
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. spalio 18 d.

Nr. 2022-291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  180
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  180
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 180
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  180
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Darnus verslas", kodas 304065710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Bičiulių g. 11
Pranešimo Nr. 5706987

Pranešame, kad 2022 m. lapkričio 10 d. 10.00 val. įmonės patalpose, adresu Pievų g. 11, Jurginiškės, Kauno raj.,
šaukiamas UAB "Darnus verslas" (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu. Akcininkų registravimas vyks nuo 09.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl įrangos įsigijimo už 500 000 Eur (penkis šimtus tūkstančių eurų).
2. Dėl 300 000 Eur (trijų šimtų tūkstančių eurų) paskolos sutarties esminių sąlygų nustatymo.
3. Dėl įsigyto turto hipotekos / įkeitimo, užtikrinant Bendrovės prievolių tinkamą vykdymą (netesybų ir nuostolių atlyginimui
nustatant maksimaliąją hipoteką / įkeitimą, bet nenustatant skolos fiksavimo datos) kredito įstaigai / kreditoriui.
4. Dėl įgalioto atstovo pasirašyti įrangos pirkimo-pardavimo sutartis, paskolos sutartį ir turto hipotekos / įkeitimo sutartis.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus galima
susipažinti Bendrovės buveinėje Bičiulių g. 11, Noreikiškės, Kauno raj. darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

Bendrovės vadovas.

- - -

UAB "Akmenėja", kodas 305818417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5706988

UAB "Akmenėja", įmonės kodas 305818417, direktoriaus iniciatyva 2022 m. lapkričio 18 d., šaukiamas neeilinis visuotinis
UAB "Akmenėja" akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrovės buveinės nuomojamuose patalpuose Jonavos g.
32B, Kaune. Susirinkimo pradžia - 2022 m. lapkričio 18 d. 15-00 val. Akcininkų registracijos pradžia - 2022 m. lapkričio
18 d. 14 val. 30 min.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų apskaitos diena nustatyta 2022 m. lapkričio 17 d. Dalyvauti ir balsuoti
neeiliniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
akcininkų apskaitos dienos pabaigoje.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų turtinių teisių apskaitos diena yra nustatyta 2022 m. lapkričio 18
d. Akcininkų turtines teises, numatytas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1 - 4
punktuose, turės asmenys, kurie susirinkimo teisių apskaitos dienos pabaigoje bus bendrovės akcininkai.
Susirinkimui siūloma darbotvarkė:
1. Dėl bendrovės direktoriaus atsistatydinimo.
Dokumentus, susijusius su susirinkimo darbotvarke, sprendimo projektų ir informacija , susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti darbo dienomis nuo 2022 m. spalio 17 d. pas bendrovės direktorių darbo valandomis
(nuo 8 - 00 iki 17 - 00 val.).
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninėmis ryšio
priemonėmis.
Apskaitos diena 5 d.d. prieš susirinkimą.
Turtinių teisių apskaitos diena - 10 darbo dienų po susirinkimo.
Neįvykus šaukiamam visuotiniam neeiliniam susirinkimui, pakartotinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2022
m. gruodžio 10 d.
Susipažinę su šio pranešimų akcininkai gali raštu elektroninių paštų - sauliusyra@gmail.com  pareikšti savo nuomonę
ar akcininkas sutinka, kad susirinkimas įvyktų anksčiau, o būtent - 2022 m. lapkričio 10 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 4

Negalint dalyvauti susirinkime, akcininkai gali raštu pateikti savo nuomonę ir pranešti kaip jie balsuoja už į darbotvarkę
įrašytą klausimą. Akcininkas savo pranešimą siunčia bendrovės administracijai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Tilžė", kodas 244692730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Turgaus a. 12
Pranešimo Nr. 5706992

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5341306 (paskelbtas 2022-01-25), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB"Senoji Tilžė", įmonės kodas 244692730 akcininkams praneša, kad  bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
2022 m. lapkričio 14 dieną 12 val. bendrovės buveinėje adresu Turgaus a.12, Šiauliuose, įvyks neeilinis  visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo dienotvarkė:
1. Buveinės adreso keitimas.
2.Kiti klausimai
Akcininkų registracija 11.30 val.
Akcininkais su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais gali susipažinti adresu Tulpių
g.7, Šiauliai nuo 2022 m. lapkričio 4 d. darbo dienomis nuo 9 iki 12 val. Tel. 8650 35737.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Altros transportas", kodas 304962051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 5705100

2022 m. liepos 26 d. vienintelis narys priėmė sprendimą likviduoti MB Altros transportas, juridinio asmens kodas
304962051, bendrovės adresas Kibirkšties g. 6, Alytaus m.
MB Altros transportas likvidatore paskirta Renata Aksiutinaitė, adresas Kibirkšties g. 6, Alytaus m. tel. +370 610 45873.

- - -

Asociacija "Sėkmės paieška", kodas 304691066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 4-24
Pranešimo Nr. 5706425

Likviduojama Asociacija "Sėkmės paieška", kodas 304691066, buveinė - Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 4-24.
Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre.

Likvidatorė - Virgijia Drūtienė.

- - -

Trackforce UAB, kodas 304675539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 5706496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 5

Informuojame, kad Trackforce UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įteigtos uždarosios akcinės bendrovės,
buveinės adresas Žalgirio g. 88, Vilnius, Lietuva, juridinio asmens kodas 304675539, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), vienintelis akcininkas 2022 m. spalio 1
d. priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Ads reklama, kodas 306008640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 36-17
Pranešimo Nr. 5701083

MB Ads reklama im kodas 306008640, keičia pavadinimą į MB Ds reklama.

- - -

UAB "Birtenva", kodas 306098036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5706416

Informuojame, kad UAB "Birtenva", į.k.: 306098036, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Handcash Payments.

- - -

UAB "Simbreka", kodas 306056432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5706417

Informuojame, kad UAB "Simbreka", į.k.: 306056432, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB CoinCherry.

- - -

UAB "Flirema", kodas 306128472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5706419

Informuojame, kad UAB "Flirema", į.k.: 306128472, registracijos adresas Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, Vilnius, Lietuva,
keičia pavadinimą į UAB Leap Sports.

- - -

VšĮ "Start English", kodas 302646617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-66
Pranešimo Nr. 5706421

Pranešame, kad VšĮ "Start English" keičia pavadinimą į naują - VšĮ "Saviraiškos studija".

- - -

UAB Kovadita, kodas 306014052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5706424

Informuojame, kad UAB Kovadita, kodas 306014052, buveinės adresas Vilnius, Santariškių g. 75-34, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB Gleec. Dėl išsamesnės informacijos
kreiptis tel. +37066702766 arba el. paštu info@gleec.com.

- - -

Asociacija "Kartu už Utenos kraštą", kodas 305142387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio g. 13
Pranešimo Nr. 5706427

Asociacija "Kartu už Utenos kraštą" juridinio asmens kodas 305142387, buveinės adresas Utenio g. 13, LT-28245 Utena
keičia pavadinimą į Asociacija "Drauge už Uteną".
Direktorius                         Marijus Kaukėnas.

- - -

MB Impex solutions, kodas 306084780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Paelmio g. 4
Pranešimo Nr. 5706493

MB Impex solutions įk. 306084780, keičiamas pavadinimas į MB Saulenis group.

- - -

UAB "DKD Baltic", kodas 306096804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5706494

UAB "DKD Baltic" keičia pavadinima į UAB "DKW CARGO".

- - -

UAB "Saulės sprendimai", kodas 305142686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103
Pranešimo Nr. 5706499

UAB "Saulės sprendimai" informuoja, jog 2022-10-13 akcininkų sprendimu nuspręsta pakeisti UAB "Saulės sprendimai"
pavadinimą į iSun, UAB.

- - -

Mažoji bendrija "Kovalchuk dev", kodas 306125177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5706993

Mažoji bendrija "Kovalchuk dev" keičia pavadinimą į MB "Kaluhin".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 7

- - -

UAB "Draugystės 8 p pagal mus", kodas 304748955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 5706994

Informuojame, jog 2022-10-12 d. visuotinis akcininkų susirinkimas nusprendė pakeisti UAB "Draugystės 8p pagal mus"
pavadinimą į UAB "Kūrybos galia".

1.10 Pertvarkymas

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "GEOSINTETIKA", kodas 110632412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k.
Pranešimo Nr. 5701084

Pertvarkyti Lietuvos ir Olandijos uždarąją akcinę bendrovę "GEOSINTETIKA" (kodas 110632412) į mažąją bendriją - MB
"Geosintetika" remiantis LR CK 2.104 straipsnio nuostatomis.

- - -

IĮ Thermoranga, kodas 305851100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nendrių g. 4A
Pranešimo Nr. 5706232

Pranešame, kad individualios įmonės IĮ Thermoranga, į. k. 305851100, registruotos buveinės adresas Nendrių g. 4A,
Šiauliai (toliau - Įmonė), duomenys saugomi Juridinių asmenų registre, 2022-10-14 d. savininko sprendimu pertvarkoma
į MB Thermoranga, į. k. 305851100, įsikursiančią adresu Nendrių g. 4A, Šiauliai.
MB Thermoranga perima visas Įmonės teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos nuostatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos.
Visas Įmonės turtas ir įsipareigojimai pereina MB Thermoranga be jokių atskaitymų.
Susipažinti su Įmonės pertvarkymo dokumentais galima Įmonės buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

UAB "Bitonit", kodas 305555051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 159-23
Pranešimo Nr. 5706495

UAB "Bitonit", juridinio asmens kodas 305555051, buveinės adresas Kaunas, Baltų pr. 159-23, pertvarkoma į MB
"Bitonit". Tvirtinami mažosios bendrijos nuostatai.
Mažosios bendrijos vadovu paskiriama Šarūnė Bereikienė.
Pertvarkomos UAB "Bitonit" turtas, teisės, prievolės, funkcijos ir įsipareigojimai pereina MB "Bitonit" nuo jos įregistravimo
juridinių asmenų registre.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

VšĮ "Lietuvos išeivijos dailės fondas", kodas 302504831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5705099

Vadovaujantis Viešųjų įstaigų įstatymo 15 str. 2 d. bei Civilinio kodekso 2.99 str. 1 d. parengtos VšĮ "Lietuvos išeivijos
dailės fondas" reorganizavimo prijungimo būdu prie "Lewben Art Foundation", VšĮ sąlygos.
Reorganizuojama įstaiga - VšĮ "Lietuvos išeivijos dailės fondas": teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinės adresas - A.
Tumėno g. 4, Vilnius, juridinio asmens kodas: 302504831 (toliau - LIDF), duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi LR Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 8

Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - "Lewben Art Foundation", VšĮ, teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinės adresas
- Bernardinų g. 6-12, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 302969378 (toliau - LAF), duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre (toliau - LAF).
Reorganizavimas vykdomas Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. numatytu prijungimo būdu, kai vienas juridinis asmuo
prijungiamas prie kito juridinio asmens, kuriam pereina visos reorganizuojamo juridinio asmens teisės ir pareigos. Pagal
reorganizavimo sąlygas, reorganizuojama LIDF prijungiama prie LAF, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis
asmuo ir kuriai po reorganizavimo pereina visos LIDF teisės ir pareigos.
LAF veiklą tęs tuo pačiu pavadinimu, kiti LAF duomenys, pasibaigus reorganizavimui taip pat nesikeis.
Visos LIDF teisės ir įsipareigojimai pereina LAF ir įtraukiami į LAF buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto
sudarymo dienos.
Apie reorganizavimą yra informuojama LAF ir LIDF įstatuose nurodytuose šaltiniuose tris kartus ne mažesniais kaip
30 dienų intervalais - juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams
skelbti.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais teisės aktuose nurodytais dokumentais galima susipažinti adresu
Bernardinų g. 6-12, Vilnius. Dėl susipažinimo prašome iš anksto kreiptis telefonu +370 621 84256 arba el. paštu
ugne.buzinskaite@lewben.com.

- - -

"Lewben Art Foundation", VšĮ, kodas 302969378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 6-12
Pranešimo Nr. 5706233

Vadovaujantis Viešųjų įstaigų įstatymo 15 str. 2 d. bei Civilinio kodekso 2.99 str. 1 d. parengtos VšĮ "Lietuvos išeivijos
dailės fondas" reorganizavimo prijungimo būdu prie "Lewben Art Foundation", VšĮ sąlygos.

Reorganizuojama įstaiga - VšĮ "Lietuvos išeivijos dailės fondas": teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinės adresas - A.
Tumėno g. 4, Vilnius, juridinio asmens kodas: 302504831 (toliau - LIDF), duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi LR Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - "Lewben Art Foundation", VšĮ, teisinė forma - viešoji įstaiga, buveinės adresas
- Bernardinų g. 6-12, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas: 302969378 (toliau - LAF), duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre (toliau - LAF).

Reorganizavimas vykdomas Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. numatytu prijungimo būdu, kai vienas juridinis asmuo
prijungiamas prie kito juridinio asmens, kuriam pereina visos reorganizuojamo juridinio asmens teisės ir pareigos. Pagal
reorganizavimo sąlygas, reorganizuojama LIDF prijungiama prie LAF, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis
asmuo ir kuriai po reorganizavimo pereina visos LIDF teisės ir pareigos.

LAF veiklą tęs tuo pačiu pavadinimu, kiti LAF duomenys, pasibaigus reorganizavimui taip pat nesikeis.

Visos LIDF teisės ir įsipareigojimai pereina LAF ir įtraukiami į LAF buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto
sudarymo dienos.

Apie reorganizavimą yra informuojama LAF ir LIDF įstatuose nurodytuose šaltiniuose tris kartus ne mažesniais kaip
30 dienų intervalais - juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams
skelbti.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais teisės aktuose nurodytais dokumentais galima susipažinti adresu
Bernardinų g. 6-12, Vilnius. Dėl susipažinimo prašome iš anksto kreiptis telefonu +370 621 84256 arba el. paštu
ugne.buzinskaite@lewben.com.

- - -

UAB EDS PROJECTS, kodas 302551336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5706422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 9

Informuojame, kad numatomas UAB EDS PROJECTS reorganizavimas prijungimo būdu, kurio metu UAB EDS
PROJECTS bei UAB EDS GUARANTEE bus prijungtos prie UAB EDS INVEST.
Reorganizuojama bendrovė: UAB EDS PROJECTS; teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas:
302551336; registruotos buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius; registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Reorganizuojama bendrovė: UAB EDS GUARANTEE, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas:
300078354; registruotos buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius; registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB EDS INVEST; teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens
kodas:  304478449; registruotos buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4-104, LT-01109 Vilnius; registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Po reorganizavimo pasibaigs UAB EDS PROJECTS ir UAB EDS GUARANTEE. Po reorganizavimo toliau veiklą tęs UAB
EDS INVEST. UAB EDS INVEST pavadinimas ir registruotos buveinės adresas nesikeis, bet pasikeis įstatinis kapitalas
bei akcijų nominali vertė.
Reorganizavimo proceso pabaigoje, bet ne vėliau nei 2023 m. sausio 31 d., visos trys bendrovės pasirašys priėmimo-
perdavimo aktą. Šio akto pasirašymo momentu: (i) visos UAB EDS PROJECTS ir UAB  EDS GUARANTEE teisės ir
pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius) pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei
UAB EDS INVEST, (ii) UAB EDS PROJECTS ir/ar UAB EDS GUARANTEE vardu sudaryti sandoriai bus įtraukti į UAB
EDS INVEST buhalterinę apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. 2, 3 p. išvardytais dokumentais galite
susipažinti darbo dienomis nuo 9 h iki 16 h UAB EDS PROJECTS buveinėje adresu: Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Vilnius.

- - -

UAB EDS INVEST, kodas 304478449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-104
Pranešimo Nr. 5706503

Informuojame, kad numatomas UAB EDS INVEST reorganizavimas prijungimo būdu, kurio metu UAB EDS PROJECTS
bei UAB EDS GUARANTEE bus prijungtos prie UAB EDS INVEST.
Reorganizuojama bendrovė: UAB EDS PROJECTS; teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas:
302551336; registruotos buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius; registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Reorganizuojama bendrovė: UAB EDS GUARANTEE, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas:
300078354; registruotos buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius; registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB EDS INVEST; teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens
kodas: 304478449; registruotos buveinės adresas: Antano Tumėno g. 4-104, LT-01109 Vilnius; registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Po reorganizavimo pasibaigs UAB EDS PROJECTS ir UAB EDS GUARANTEE. Po reorganizavimo toliau veiklą tęs UAB
EDS INVEST. UAB EDS INVEST pavadinimas ir registruotos buveinės adresas nesikeis, bet pasikeis įstatinis kapitalas
bei akcijų nominali vertė.
Reorganizavimo proceso pabaigoje, bet ne vėliau nei 2023 m. sausio 31 d., visos trys bendrovės pasirašys priėmimo-
perdavimo aktą. Šio akto pasirašymo momentu: (i) visos UAB EDS PROJECTS ir UAB  EDS GUARANTEE teisės ir
pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius) pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei
UAB EDS INVEST, (ii) UAB EDS PROJECTS ir/ar UAB EDS GUARANTEE vardu sudaryti sandoriai bus įtraukti į UAB
EDS INVEST buhalterinę apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. 2, 3 p. išvardytais dokumentais galite
susipažinti darbo dienomis nuo 9 h iki 16 h UAB EDS INVEST buveinėje adresu: Antano Tumėno g. 4-104, LT-01109
Vilnius.

- - -

UAB EDS GUARANTEE, kodas 300078354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5706504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 10

Informuojame, kad numatomas UAB EDS GUARANTEE reorganizavimas prijungimo būdu, kurio metu UAB EDS
GUARANTEE bei UAB EDS PROJECTS bus prijungtos prie UAB EDS INVEST.
Reorganizuojama bendrovė: UAB EDS GUARANTEE, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas
300078354; registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius; registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Reorganizuojama bendrovė: UAB EDS PROJECTS; teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas
302551336; registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4, LT-01109 Vilnius; registras, kuriame kaupiami ir
saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB EDS INVEST; teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens
kodas 304478449; registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4-104, LT-01109 Vilnius; registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras.
Po reorganizavimo pasibaigs UAB EDS GUARANTEE ir UAB EDS PROJECTS. Po reorganizavimo toliau veiklą tęs UAB
EDS INVEST. UAB EDS INVEST pavadinimas ir registruotos buveinės adresas nesikeis, bet pasikeis įstatinis kapitalas
bei akcijų nominali vertė.
Reorganizavimo proceso pabaigoje, bet ne vėliau nei 2023 m. sausio 31 d., visos trys bendrovės pasirašys priėmimo-
perdavimo aktą. Šio akto pasirašymo momentu: (i) visos UAB  EDS GUARANTEE ir UAB EDS PROJECTS teisės ir
pareigos (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius) pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei
UAB EDS INVEST, (ii) UAB EDS GUARANTEE ir (ar) UAB EDS PROJECTS vardu sudaryti sandoriai bus įtraukti į UAB
EDS INVEST buhalterinę apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. 2, 3 p. išvardytais dokumentais galite
susipažinti darbo dienomis nuo 9 h iki 16 h UAB EDS GUARANTEE buveinėje adresu: Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Vilnius.

- - -

AB "RE 1", kodas 302622705
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5706989

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS SPECIALIOSIOS UŽDAROJO TIPO NEKILNOJAMOJO TURTO INVESTICINĖS
BENDROVĖS "INVL BALTIC REAL ESTATE" IR AB "RE 1" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas specialiosios
uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" ir AB "RE 1" reorganizavimo sąlygas,
kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic
Real Estate" (kodas 152105644, buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14) prijungiama AB "RE 1" (kodas 302622705,
buveinės adresas Vilnius, Gynėjų g. 14), kurios 100 proc. akcijų priklauso specialiajai uždarojo tipo nekilnojamojo turto
investicinei bendrovei "INVL Baltic Real Estate" (prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios
specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės "INVL Baltic Real Estate" (toliau - SUTNTIB "INVL
Baltic Real Estate") nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota AB "RE 1".
SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" perims visą AB "RE 1" turtą, teises ir pareigas, visos AB "RE 1" teisės ir pareigos
pagal sandorius pereis SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate", AB "RE 1" sandoriai bus įtraukti į SUTNTIB "INVL Baltic
Real Estate" finansinę apskaitą AB "RE 1" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant
tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja SUTNTIB "INVL Baltic Real Estate" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti Vilniuje, Gynėjų g. 14, taip
pat bendrovės akcininkai minėtų dokumentų kopijas galės neatlygintinai gauti buveinės patalpose, esančiose Vilniuje,
Gynėjų g. 14, papildoma informacija teikiama telefonu 8 620 28684 ir el. paštu vytautas.baksinskas@invl.com
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių
darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5706995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 11

Informuojame, kad yra parengtos GO QUALITY, UAB ir BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB reorganizavimo sąlygos.

Reorganizuojama (prijungiama) bendrovė: GO QUALITY, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
302755755, registruotos buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos Respublika, registravimo duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Bendrovės
įstatinis kapitalas yra: 2500 EUR. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 2500 paprastųjų vardinių akcijų, vienos akcijos
nominali vertė 1 EUR. Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.

Reorganizavime (prijungime) dalyvaujanti bendrovė: BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas: 284268020, buveinės adresas: Pramonės g. 4, Utena, Lietuvos Respublika, registravimo
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną
Bendrovės įstatinis kapitalas yra: 4319127 EUR. Įstatinis kapitalas yra padalintas į 4319127 EUR paprastąsias vardines
akcijas, vienos akcijos nominali vertė 1 EUR. Įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas.
Reorganizavimas (prijungimas) bus vykdomas GO QUALITY, UAB prijungiant prie BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB. Po
reorganizavimo GO QUALITY, UAB veikla pasibaigs, o BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB tęs savo veiklą, perimdama
visą GO QUALITY, UAB turtą, teises ir pareigas.
Visas GO QUALITY, UAB turtas, teisės ir pareigos pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB priėmimo - perdavimo akto
pasirašymo dieną (Perėmimo diena). Planuojama, kad priėmimo - perdavimo aktą Bendrovių vadovai pasirašys 2022
m. gruodžio 31 d. Jei dėl kokių nors priežasčių priėmimo - perdavimo aktas būtų pasirašomas anksčiau ar pasirašymo
data būtų atidėta, tai neturės įtakos bendrovių teisėms ir pareigoms, prisiimamos pagal Reorganizavimo sąlygas. Visais
atvejais, priėmimo - perdavimo aktą bendrovių vadovai turi pasirašyti ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) darbo dienų nuo
reorganizavimo pabaigos.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre įregistruojama nauja BIOVELA-
UTENOS MĖSA, UAB įstatų redakcija.
GO QUALITY, UAB sandoriai yra įtraukiami į BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buhalterinę apskaitą nuo Perėmimo
dienos, nebent imperatyvios teisės aktų normos nustatytų kitaip. Visas GO QUALITY, UAB turtas, teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB Perėmimo dieną.
Su Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB buveinėje, adresu Pramonės g. 4, Utena, ir GO QUALITY, UAB buveinėje
adresu Pramonės g. 4, Utena, nuo 10 val. iki 15 val., suderinus apsilankymo laiką iš anksto. Tel. informacijai: +370
65013888.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5705098

NEPRIKLAUSOMŲ UAB "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS" STEBĖTOJŲ TARYBOS NARIŲ ATRANKA

Lietuvos Respublikos finansų ministerija inicijuoja ir skelbia kandidatų atranką UAB "Investicijų ir verslo garantijos" (toliau
- INVEGA), įmonės kodas 110084026, adresas Konstitucijos pr. 7 (16 aukštas), LT- 09308 Vilnius, nepriklausomų
valdybos narių pareigas (4 nariai).
Interneto svetainės adresas: https://invega.lt/verslui/20
INVEGA strategija: https://www.invega.lt/veikla/veiklos-planai/65
Valstybės lūkesčiai įmonei: 2jwlrfvknqzkxzutvagf3catwd7g8seh (invega.lt)
VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" informacija apie atrankas:
https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 12

Kandidatų į nepriklausomų INVEGA stebėtojų tarybos narių pareigas atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos
Respublikos 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo
patvirtinimo" (toliau - Aprašas)  nuostatomis.
Nario veiklos laikotarpis:  4 (ketverių) metų kadencija.
Stebėtojų tarybos narių skaičius ir jų delegavimas: INVEGA stebėtojų tarybą sudaro 7 nariai, iš kurių keturi nariai
turi atitikti Apraše nustatytus kandidatų į valstybės valdomų įmonių kolegialaus organo narius nepriklausomumo
kriterijus, vienas Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas, vienas Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerijos atstovas ir vienas  Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos atstovas.

Kandidatų atranką į nepriklausomus INVEGA stebėtojų tarybos narius vykdys atrankos komisija, sudaryta iš vieno
Ministro Pirmininko pasiūlyto atstovo, vieno valstybei atstovaujančios institucijos vadovo pasiūlyto atstovo, vieno
ekonomikos ir inovacijų ministro pasiūlyto atstovo, vieno finansų ministro pasiūlyto atstovo ir vieno  Valdymo
koordinavimo centro atstovo.
Atrankos būdas: pokalbis.

Reikalavimai kandidatui, pretenduojančiam tapti nepriklausomu INVEGA stebėtojų tarybos nariu:

Bendrieji reikalavimai (privalomi visiems kandidatams):
1) aukštasis universitetinis ar jam prilygintas išsilavinimas;
2) kandidatas nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo
nepriklausomo nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
3) neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
4) per pastaruosius 5 metus kandidatas turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl
netinkamo pareigų atlikimo.

Specialieji reikalavimai:

Kandidatui į finansų ir investicijų valdymo srities kompetenciją:
1. ne mažesnė kaip vienų metų vadovaujamo darbo organizacijoje, kurios pastarųjų 2 metų valdomo turto vertė buvo
ne mažesnė kaip 10 mln. eurų arba suteiktų skolinimosi finansinių produktų bendra vertė sudarė ne mažiau kaip 10
mln. eurų, patirtis;
2. ne mažesnė kaip 5 metų darbo paskolų, rizikos kapitalo investicijų struktūrinimo ir vertinimo, fondų investicinių procesų
valdymo ar sandorių struktūrinimo veiklos srities organizacijoje, kurioje dirbo ne mažiau kaip 100 darbuotojų, ar šios
organizacijos aukščiausio lygmens vadovų komandoje (eitos ne žemesnio negu antro organizacijos struktūros valdymo
lygio pareigos) patirtis (patirtis turi būti įgyta per pastaruosius 10 metų);
3. profesinės žinios fondų bei portfelio valdymo, kapitalo pritraukimo ar investicinės bankininkystės srityse;
4. strateginis mąstymas ir orientacija į rezultatą;
5. lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
6. korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
7. anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.

Kandidatui į strateginio planavimo ir verslo plėtros srities kompetenciją:
1. ne mažesnė kaip vienų metų vadovaujamo darbo organizacijoje, kuri per pastaruosius 5 metus keitė organizacijos
strategiją ir dėl to buvo ženklus veiklos augimas ar į veiklos strategiją įtraukė ne mažiau kaip 2 naujas sritis, patirtis;
2. 5 metų vadovaujamo darbo organizacijoje, kurioje dirbo ne mažiau kaip 100 darbuotojų (eitos ne žemesnio negu antro
organizacijos struktūros valdymo lygio pareigos), patirtis (patirtis turi būti įgyta per pastaruosius 10 metų);
3. darbo patirtis organizacijos vystymo, valdysenos ir pokyčių valdymo srityse;
4. strateginis mąstymas ir orientacija į rezultatą;
5. lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
6. korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
7. anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.

Kandidatui į rizikų valdymo srities kompetenciją:
1. ne mažesnė kaip 5 metų darbo organizacijoje, kurios balanse nurodyto turto vertė iš viso per pastaruosius 2 metus
buvo ne mažesnė kaip 10 mln. eurų arba valdomo turto vertė buvo ne mažesnė kaip 10 mln. eurų, patirtis paskolų,
garantijų, rizikos kapitalo investicijų ar kitų finansinių priemonių portfelio rizikos vertinimo arba rizikos valdymo sistemos
formavimo ir taikymo srityse;
2. profesinės žinios finansinių priemonių rizikos sistemų kūrimo, adaptavimo ir investicijų projektų vertinimo srityse;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 13

3. 5 metų vadovaujamo darbo organizacijoje, kurioje dirbo ne mažiau kaip 100 darbuotojų (eitos ne žemesnio negu antro
organizacijos struktūros valdymo lygio pareigos), patirtis (patirtis turi būti įgyta per pastaruosius 10 metų);
4. strateginis mąstymas ir orientacija į rezultatą;
5. lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
6. korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
7. anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.

Kandidatui į skaitmenizacijos, organizacijų bei transformacijos valdymo srities kompetenciją:
1. ne mažesnė kaip 5 metų vadovaujamo darbo organizacijoje, kurioje dirbo ne mažiau kaip 100 darbuotojų (eitos
ne žemesnio negu antro organizacijos struktūros valdymo lygio pareigos), patirtis informacinių sprendimų taikymo,
skaitmenizacijos, struktūrinių ar organizacinės kultūros pokyčių valdymo bei organizacijų vystymo srityje (patirtis turi būti
įgyta per pastaruosius 10 metų);
2. darbo patirtis vystant žmogiškųjų išteklių valdymo ir motyvavimo sistemas, pokyčių įgyvendinimo ir valdymo patirtis;
3. strateginis mąstymas ir orientacija į rezultatą;
4. lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
5. korporatyvinės valdysenos principų išmanymas;
6. anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.

Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai (visų kompetencijų sričių kandidatų):
1) darbo patirtis juridinio asmens valdyboje;
2) darbo patirtis tarptautinėje organizacijoje;
3) darbo patirtis finansų sektoriaus organizacijose;
4) darbo patirtis verslo atskyrimo, reogranizavimo, jungimo ir skaidymo srityje;
5) darbo patirtis bendrovių ar įmonių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros srityje;
6) profesinė patirtis organizacijos pokyčių valdyme.

Nepriklausomumo reikalavimai (privalomi visiems kandidatams):
1) turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir su
jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau
- susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar
darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
2) turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję
juridiniai asmenys), kolegialaus organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių
pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
3) paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
4) turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris,
kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
5) turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
6) paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
7) turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
8) turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. Paraišką dalyvauti  atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją;
2. Gyvenimo aprašymą;
3. Tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
4. Motyvacinį laišką atrankos komisijai;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 14

5. Aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
6. Kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, nepriklausomumo  ir specialiesiems
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime (pareigybės aprašymo, sprendimo, kito dokumento, kuriuo patvirtinama,
kad kandidatas turi ne mažesnę kaip reikalaujama darbo patirtį; užsienio kalbos mokėjimo lygį patvirtinančio dokumento
kopiją ir kt.).

Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros (AIMS International Lietuva, UAB) atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems, nepriklausomumo ir specialiesiems
reikalavimams.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. spalio 31 d. (įskaitytinai)
Kandidatai dokumentus gali pateikti elektroniniu paštu. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti
prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Dokumentai siunčiami šiuo adresu: karina.kasalyniene@aims.lt

Atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, aptarnavimą, informacijos teikimą:
AIMS International Lietuva, UAB konsultuojantis asmuo atrankos dokumentų priėmimo ir atrankos atlikimo klausimais -
Karina Kašalynienė, tel. nr. +370 614 15648, el.p karina.kasalyniene@aims.lt

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atsakingas asmuo, konsultuojantis atrankos atlikimo klausimais - Personalo
valdymo skyriaus patarėja Arūnė Šerepkaitė, tel. nr. +370 5 239 0121, el. p. arune.serepkaite@finmin.lt

Konsultacijos teikiamos įstaigų darbo laiku.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Estetica secrets, kodas 302754393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5706415

- - -

UAB "The Body Wonders", kodas 304751531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 3C
Pranešimo Nr. 5706418

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bizantika", kodas 133293348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-24
Pranešimo Nr. 5706497

- - -

MB META NAMAI, kodas 305728400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 33-1
Pranešimo Nr. 5706498

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Šeigas", kodas 144592768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 12
Pranešimo Nr. 5706428

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ ZUBR.in, kodas 306160406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5706430

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: PAVEL PATAPAU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Skif Engineering, kodas 306160477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5706431

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vovauto, kodas 306160616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Utenos g. 5
Pranešimo Nr. 5706432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: VLADIMIRAS PACHAREVAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MINTARĖ, kodas 306161102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5706433

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: GINTARĖ PUSKEPALYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dg services, kodas 306160491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 12-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5706434

Įregistravimo data: 2022-10-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Orūnė, kodas 306160580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Darsūniškio g. 38
Pranešimo Nr. 5706435

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: ODETA SINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Omaro", UAB, kodas 306160534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-161
Pranešimo Nr. 5706436

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: MARTYNAS VOVERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aš pati", kodas 306161141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-42
Pranešimo Nr. 5706437

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: SIMONA KNIŪKŠTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Entereco, kodas 306161166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baskų g. 16
Pranešimo Nr. 5706438

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: AKVILĖ RUDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 17

- - -

MB Tigras, kodas 306160655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-77
Pranešimo Nr. 5706439

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: JURIJ VOROBJOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kraina Media, kodas 306160662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5706440

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: PAVEL GRABTCHIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MA renginiai, MB, kodas 306160573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 54
Pranešimo Nr. 5706441

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: MARIJA MAGDALENA ŠIMKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Devynios jūros", kodas 306160687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 45-16
Pranešimo Nr. 5706442

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: JUSTINA GIEDRAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Investuotoja, kodas 306159592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5706443

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: JEKATERINA GOVINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LTC aptarnavimas", kodas 306160694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 5706444

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: JONAS ZELBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 18

UAB "Cargita", kodas 306161223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5706445

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nuotekų meistras", kodas 306160712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5706446

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: ARTŪRAS RAIŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rupijugas, kodas 306161230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Dobilo g. 12
Pranešimo Nr. 5706447

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: LAIMA MARCINKEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bonaditus, kodas 306160744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 102
Pranešimo Nr. 5706448

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: JUSTINAS SKIAUTERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sakalys, kodas 306161255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 5-29
Pranešimo Nr. 5706449

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: RIMANTAS SAKALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto namo J. Basanavičiaus g. 4A butų ir negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija "Gallery 4A",
kodas 306160648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4A-R3
Pranešimo Nr. 5706450

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: RENATAS LIACHOVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 19

MB "RDexpro", kodas 306160769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5706451

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: VALDAS LIPSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Korean Cosmetic Lab, kodas 306160790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5706452

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: DONATAS DŪDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dominita", kodas 306161084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Slėnio g. 26
Pranešimo Nr. 5706453

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: JUSTINA SATKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LiuxBaltica", kodas 306161091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5707254

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vntrans MB, kodas 306160484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-100
Pranešimo Nr. 5707255

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: VALDAS PRANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ET Partner", kodas 306160623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5707256

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: ŽANAS KOVRIGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elmore", kodas 306161127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gabijos g. 45
Pranešimo Nr. 5707257

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: VYTAUTAS BALNAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Storida", kodas 306161134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-36
Pranešimo Nr. 5707258

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: DONATAS STONCELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bemiegės naktys, kodas 306160527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5707259

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: PAULINA GALINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sporsa", kodas 306160630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5707260

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DM LT", kodas 306160541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5707261

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: EGIDIJUS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TRIVO Group, kodas 306160559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kelmės g. 7
Pranešimo Nr. 5707262

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: VOLODYMYR KOPANCHUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gargždų socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306160566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 21

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 1-2
Pranešimo Nr. 5707263

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: RASA ANTANAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PJ Projects MB, kodas 306161180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5707264

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: UGNIUS BELAZARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BVR international trade and consulting", kodas 306161198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-10
Pranešimo Nr. 5707265

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arsakas, kodas 306161216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-15
Pranešimo Nr. 5707266

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: AUDRIUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo bendrija "Piliakalnio 4", kodas 306161586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5707267

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: IRENA GOLUBEVIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ,,Biovala labs", kodas 306160502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-73
Pranešimo Nr. 5707268

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: ŽYGIMANTAS KIDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Practica Venture Capital III KŪB, kodas 306161159
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5707269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2022-10-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB "Spalvotas šūvis", kodas 306161173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9A-37
Pranešimo Nr. 5707270

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: INGRIDA KUDELIOVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CAPITAL COM IP LTD filialas, kodas 306161209
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5707271

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: ALIAKSEI ASTAPAU, Direktorius.

- - -

MB "Vilsta", kodas 306160705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 5707272

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: VILIUS BALTUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žyguta", kodas 306161248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5707273

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: ŽYGIMANTAS STRELKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namo Savininkų Bendrija VYTAUTO G 19, Trakai, kodas 306159717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-29
Pranešimo Nr. 5707274

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: MINDAUGAS APANAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dairiva", kodas 306161593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gerdašių k., Gerdašių g. 22
Pranešimo Nr. 5707275

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: RIČARDAS VAILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 23

- - -

MB "Fandex Global Consult.", kodas 306160776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5707276

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Manauda", kodas 306160783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5707277

Įregistravimo data: 2022-10-17. Vadovas: MANVYDAS RAUCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGIS", kodas 121048063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-38
Pranešimo Nr. 5706508

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juridinių paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "CEDEK", kodas 121323082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5706509

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEK", kodas 121489442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-41
Pranešimo Nr. 5706510

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių įranga", kodas 121499746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-72
Pranešimo Nr. 5706511

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTEX-SERVIS", kodas 121500419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-13
Pranešimo Nr. 5706512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trafika", kodas 121505494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-116
Pranešimo Nr. 5706513

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONA MEMORIA", kodas 121523898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-47
Pranešimo Nr. 5706514

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEPORTAS", kodas 121546886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 59-12
Pranešimo Nr. 5706515

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORIDA", kodas 121549462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-320
Pranešimo Nr. 5706516

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "KREGA", kodas 121676082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-57
Pranešimo Nr. 5706517

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERVALAS", kodas 121679388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 30-65
Pranešimo Nr. 5706518

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDORIDA", kodas 121689343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-31
Pranešimo Nr. 5706519

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HADARAS", kodas 121690993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 67-32
Pranešimo Nr. 5706520

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRITA", kodas 121700277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-47
Pranešimo Nr. 5706521

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Herma-Klasika", kodas 121700843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5706522

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASOKA", kodas 121701411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-52
Pranešimo Nr. 5706523

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEMENTAS", kodas 121701564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-62
Pranešimo Nr. 5706524

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUNKTAS", kodas 121711334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-33
Pranešimo Nr. 5706525

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FaSKaT", kodas 121712621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-67
Pranešimo Nr. 5706526

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "VENDITAS", kodas 121713876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-9
Pranešimo Nr. 5706527

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODORIS", kodas 121715884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 102-30
Pranešimo Nr. 5706528

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JISA", kodas 121719943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Untulių g. 29
Pranešimo Nr. 5706529

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMALDA", kodas 121723646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 179-36
Pranešimo Nr. 5706530

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZATURA", kodas 121724748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706531

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELSAS", kodas 121725316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-28
Pranešimo Nr. 5706532

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADALVA", kodas 121726222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-167
Pranešimo Nr. 5706533

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bormes", kodas 121727858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-22
Pranešimo Nr. 5706534

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORTAS", kodas 121729528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 1-5
Pranešimo Nr. 5706535

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAMEDA", kodas 121731550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706536

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABSTA", kodas 121732848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5706537

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kirijolė", kodas 121857620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramunių g. 7
Pranešimo Nr. 5706538

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIDA", kodas 121910329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-79
Pranešimo Nr. 5706539

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGESA", kodas 121910667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5706540

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENAVA", kodas 121911388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706541

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBRUSA", kodas 121922445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 180
Pranešimo Nr. 5706542

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BESTA", kodas 121927759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5706543

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPRA", kodas 121931266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5706544

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO-KVADRA", kodas 121935097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 56-19
Pranešimo Nr. 5706545

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIGO", kodas 121935510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5706546

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cirkus", kodas 121936612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5706547

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabena", kodas 121937333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 87-90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5706548

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVIKA", kodas 121937867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 18-12
Pranešimo Nr. 5706549

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVORŪNĖ", kodas 121940272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 31-11
Pranešimo Nr. 5706550

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HESTIJA", kodas 121940653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 5706551

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIROGA", kodas 121941189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5706552

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIETLUGA", kodas 121945629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-40
Pranešimo Nr. 5706553

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMEDA", kodas 121947637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5707054

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLOIDA", kodas 121949079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDETALAS", kodas 121950619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-41
Pranešimo Nr. 5707056

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Celsas", kodas 121952965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-23
Pranešimo Nr. 5707057

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLARA", kodas 121955018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5707058

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOMIS", kodas 121959034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-52
Pranešimo Nr. 5707059

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIDAS", kodas 121959949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-61
Pranešimo Nr. 5707060

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPIFEX", kodas 121961786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 5707061

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEVA", kodas 121964939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5707062

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPAGA", kodas 121965998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 5707063

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Animacinių filmų studija "ANIMAGIJA", kodas 121967134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5707064

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Decima", kodas 121968421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-36
Pranešimo Nr. 5707065

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELENTA", kodas 121971556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-61
Pranešimo Nr. 5707066

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALINO", kodas 121971937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5707067

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOBIS", kodas 121973411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5707068

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIFA", kodas 121974470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-202
Pranešimo Nr. 5707069

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "MADRIUS", kodas 121978497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-61
Pranešimo Nr. 5707070

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPOLIS", kodas 121978878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-38
Pranešimo Nr. 5707071

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELISĖJA", kodas 121982047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 245
Pranešimo Nr. 5707072

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PURITONAS", kodas 122596358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-80
Pranešimo Nr. 5707073

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERČIA", kodas 122615552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-56
Pranešimo Nr. 5707074

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVINSTA", kodas 122739614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 5707075

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKEVA", kodas 122772888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5707076

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lumrana", kodas 122838975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 5707077

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERMANSTA", kodas 122870656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5707078

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURĖJA", kodas 122886112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5707079

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DĖMĖNA", kodas 122889418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-51
Pranešimo Nr. 5707080

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATDIRBYS", kodas 123433990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-52
Pranešimo Nr. 5707081

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERISTA", kodas 123500670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5707082

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Strimaičio įmonė, kodas 135483054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58-13
Pranešimo Nr. 5707083

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Taifa" Panevėžio filialas, kodas 147754517
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 34

Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 20
Pranešimo Nr. 5707084

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gražinos Pikšrienės įmonė, kodas 161338843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 5707085

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Netera", kodas 164771853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707086

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bručo įmonė "LAŠAS", kodas 168446992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5707087

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "TOMADA", kodas 300595355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Topolių g. 50
Pranešimo Nr. 5707088

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "JMV BYGG", kodas 302639971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, M. Valančiaus g. 34
Pranešimo Nr. 5707089

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Danvest, UAB, kodas 302863019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5707090

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Galba, kodas 302889131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5707091

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ALSRA BYGG", kodas 302963891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gatavučių g. 4
Pranešimo Nr. 5707092

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Treilas", kodas 304063951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 5707093

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jorazis", kodas 304974324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5707094

Išregistravimo data: 2022-10-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODUKUS", kodas 300713323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-8
Pranešimo Nr. 5707171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "7 pėdos po kyliu", kodas 302501810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5707172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Technoexport Storage Lt, UAB, kodas 304288453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4K
Pranešimo Nr. 5707173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 36

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-14. (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-09-21); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-06-08).

- - -

UAB "Migiris", kodas 167355415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31E
Pranešimo Nr. 5707174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2022-10-13).

- - -

MB Tigras, kodas 306160655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-77
Pranešimo Nr. 5707175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eisa", kodas 300113353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 4
Pranešimo Nr. 5707176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Cargita", kodas 306161223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5707177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Sib-Ursa", kodas 305328032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5707178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Eiventa", kodas 302568905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Eglių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5707179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas Pakeistas buveinės adresas Pakeistas įmonės direktorius (2022-10-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB "Marvus", kodas 303381036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5707180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB Redtom, kodas 306099451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5707181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Sprendimas (2022-10-12);
Įgaliojimas (2022-10-12); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-29).

- - -

UAB "SHINING EMERALD GROUP", kodas 300959595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5707182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Turto grupė", kodas 302966407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 5707183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Instagrama", kodas 304540032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 5707184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Unibaltija", kodas 304694863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-3
Pranešimo Nr. 5707185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

Papušynio kaimo bendruomenė, kodas 271768050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Papušynio k., Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 5707186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2022-09-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
išrinkimo (2022-09-15).

- - -

UAB "Morinus", kodas 304882769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5707187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai
(2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-14).

- - -

MB "ARMODE electronics", kodas 302912263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 126B
Pranešimo Nr. 5707188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-04); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-04); Įgaliojimas (2022-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 39

- - -

UAB Bravorus, kodas 306079324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 25A
Pranešimo Nr. 5707189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Prokūra (2022-10-14).

- - -

UAB "Volinta Group", kodas 305524586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5707190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-08-01); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-26).

- - -

UAB "Bideris", kodas 306158469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5707191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Asociacija "Sėkmės paieška", kodas 304691066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 4-24
Pranešimo Nr. 5707192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-17); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "MariArs muzika", kodas 305462825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 21-8
Pranešimo Nr. 5707193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Barbara SHOW", kodas 305458385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5707194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Levoksus", kodas 304747013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 14-7
Pranešimo Nr. 5707195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Rauvita", kodas 303529855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5707196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

A. Markevičiaus įmonė, kodas 152742146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 10
Pranešimo Nr. 5707197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-10-17); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso partikslinimo (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-10-17).

- - -

UAB "Kloviza", kodas 306128497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5707198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "LEARN TO BILLION LT", kodas 305976844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5707199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 41

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "RŪTIANA", kodas 300064479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5707200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Maerus", kodas 304434285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-83
Pranešimo Nr. 5707201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Kaspis", kodas 303391023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5707202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Deroko", kodas 306159603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5707203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

VšĮ Automotive LT komanda, kodas 305651797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E
Pranešimo Nr. 5707204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2021-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus sportinio boulingo klubas, kodas 305236616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 42

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Gudelių k., Dvarelio g. 49
Pranešimo Nr. 5707205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Centro Projektai", kodas 303119436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 52-1
Pranešimo Nr. 5707206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Rivenus", kodas 306159763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5707207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOGRAN", kodas 300104144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 5707208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Beinorio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 163728646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 5707209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Euro Sourcing, kodas 303145071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5707210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir naudos gavėjų posistemiui (2022-10-13).

- - -

UAB "Lensis", kodas 305450538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5707211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16).

- - -

MB "Erdis", kodas 303491415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5707212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-06 (2022-10-12).

- - -

IĮ "GRAVIŪRA", kodas 300040503
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-105
Pranešimo Nr. 5707213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14).

- - -

MAISTO BAZĖ, MB, kodas 303064922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-38
Pranešimo Nr. 5707214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pajūrio tinklas", kodas 300003572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 28
Pranešimo Nr. 5707215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

BUSINESS DELUXE, UAB, kodas 302643012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5707216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "HUANJU", kodas 111603082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-45
Pranešimo Nr. 5707217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Cleverlee", kodas 305935751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5707218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Digital Hawk"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-05); Įstatai (2022-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB AD Autoservisas, kodas 302935778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1R
Pranešimo Nr. 5707219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16).

- - -

MB "Skaitmeninė apskaita", kodas 305273568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5707220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sprendimas (2022-10-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-13).

- - -

MB "Serinus LT", kodas 304720888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5707221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sprendimas (2022-10-13);
Įgaliojimas (2022-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 45

- - -

UAB "Renvesa", kodas 305636215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5707222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

"Sargonas", UAB, kodas 306151670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 5707223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-13); Turto vertinimo ataskaita (2022-10-13).

- - -

Futbolo klubas "Palangos kuršiai", kodas 304016873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 17-24
Pranešimo Nr. 5707224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Unblock LT, kodas 306159788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5707225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-15); Užsienio asmens pasas
(2022-10-15); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Aspikara", kodas 306155544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5707226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Kortila", kodas 305667890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5707227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

Permatics UAB, kodas 304139317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5707228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "be.voxx"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Vilniaus plėtra plius", kodas 303307413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5707229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

DM Trucks Machinery, UAB, kodas 306160160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5707230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Stadena", kodas 303170128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 5707231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "Potisas", kodas 303391105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5707232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS DAILININKŲ FONDAS, kodas 141655843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 10
Pranešimo Nr. 5707233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

JBL Memel UAB, kodas 306156137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 5707234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRTĖJA", kodas 148185990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 4A
Pranešimo Nr. 5707235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Ecotopas", kodas 302621731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5707236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Pergalingi sprendimai", kodas 304683863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5707237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 48

- - -

UAB "DELAND LT", kodas 305839151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5707238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Electrohub 3", kodas 306152021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5707239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "Splendid Country", kodas 303053801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 26-22
Pranešimo Nr. 5707240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Mūsų markė", UAB, kodas 305830608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5707241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Maisto ūkis Jums", kodas 304832321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5707242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "BALKANIKA", kodas 302312418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-96
Pranešimo Nr. 5707243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB DG23 Aero, kodas 306066533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5707244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Nordic NT"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-12);
Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 141822114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 97
Pranešimo Nr. 5707245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl naujos kadencijos valdybos išrinkimo
(2022-10-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl naujos kadencijos valdybos išrinkimo (2022-10-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir bendrijos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2022-09-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2022-09-29).

- - -

VšĮ "Ekrosas", kodas 303248370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5707246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Marko racing team", kodas 305652319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5707247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-09-15).

- - -

UAB "Imperio grupė", kodas 304979588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58B-9
Pranešimo Nr. 5707248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13).

- - -

IĮ "BUILDMASTER", kodas 301031674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5707249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Savininko sprendimas (2022-10-14).

- - -

UAB Mažas kino teatras, kodas 303377205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5707250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Lietuvos autoservisų asociacija, kodas 305176101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 5707251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2021-06-15).

- - -

Unibaltic Invest, UAB, kodas 304888074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5707252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

"Omaro", UAB, kodas 306160534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-161
Pranešimo Nr. 5707253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kosmetikų ir kosmetologų asociacija, kodas 302303554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 51

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Jučionių g. 8
Pranešimo Nr. 5707354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, vadovo, valdybos narių ir
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-28); Įstatai
(2022-09-28).

- - -

Vilniaus tolimojo šaudymo klubas, kodas 305782711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Minsko pl. 200
Pranešimo Nr. 5707355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2022-10-12); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-12).

- - -

UAB STATYBOS VALDYBA, kodas 302863072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5707356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB EarnBit EU, kodas 306098004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5707357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stikseva"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Eksemigrantai", kodas 304971043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 5707358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Sportinės žūklės asociacija TEAM DUNAEV VILNIUS, kodas 305639510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5707359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Promaksa", kodas 302706815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 40-43
Pranešimo Nr. 5707360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGROPROJEKTAI", kodas 300506627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5707361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14); Reorganizavimo sąlygos (2022-10-14).

- - -

UAB "Fozal", kodas 306117248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5707362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-13).

- - -

UAB "Santvara", kodas 304915297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aruodų g. 34
Pranešimo Nr. 5707363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-10).

- - -

UAB "ITP AG", kodas 305981791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 5707364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Akcininkų sprendimas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-03-02).

- - -

UAB "R&K Transport", kodas 302721169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 36-39
Pranešimo Nr. 5707365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-12).

- - -

UAB "Mo Garden 1", kodas 304520994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5707366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Manreta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-13); Pranešimas (2022-10-13).

- - -

VšĮ Tikras klubas, kodas 304119784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Senojo Kaimo g. 66
Pranešimo Nr. 5707367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Greenvesta", kodas 300869945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5707368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Klaipėdos miesto lengvosios atletikos veteranų sporto klubas "ĄŽUOLAS", kodas 193176011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 5707369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 54

- - -

CoinInn Wealth UAB, kodas 305910851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5707370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB OLD ART, kodas 302641997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18
Pranešimo Nr. 5707371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Filita", kodas 303467880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

D. Atienės komercinė-ūkinė įmonė, kodas 163905559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 5707373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Caelitus", kodas 304095116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5707374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diastema", kodas 135891522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 55

Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5707375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl inicijuoto likvidavimo atšaukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-13 (2022-10-14).

- - -

UAB "Gedimino 2", kodas 303379672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-3
Pranešimo Nr. 5707376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Vitransos logistika", kodas 304430447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 5707377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Atskirties mažinimo iniciatyvos", kodas 302592870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 58-4
Pranešimo Nr. 5707378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5707379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-12).

- - -

UAB "Montenex", kodas 305935769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Meno kūrėjų sąjunga, kodas 301712690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3-28
Pranešimo Nr. 5707381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Interaktyvi reklama", kodas 126152991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5707382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-11 (2022-10-12).

- - -

UAB "Balneta", kodas 300147188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5707383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Euromedisa", kodas 304963025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5707384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AG Baltic autotrade", kodas 306139903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5707385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Dg services, kodas 306160491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 12-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5707386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB META NAMAI, kodas 305728400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 33-1
Pranešimo Nr. 5707387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-14).

- - -

UAB "ANDRUM Fund", kodas 304784129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-55
Pranešimo Nr. 5707388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

MB "Baldų Marius", kodas 304412709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5707389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-14); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2022-10-14).

- - -

UAB "XinYuan", kodas 302201574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5707390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MA renginiai, MB, kodas 306160573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 54
Pranešimo Nr. 5707391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 58

- - -

A. Gudkovienės individuali įmonė, kodas 300632106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Pašvitinio g. 43
Pranešimo Nr. 5707392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-17).

- - -

UAB "Studija G", kodas 302628754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 37-12
Pranešimo Nr. 5707393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Logtema", kodas 306030156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 23-2
Pranešimo Nr. 5707394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Krovis", kodas 168618043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Paparčių g. 7C
Pranešimo Nr. 5707395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "888 dovanos", kodas 147867098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 50
Pranešimo Nr. 5707396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Karbalis", kodas 306114280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Postavų g. 42
Pranešimo Nr. 5707397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Salon 24", kodas 302611242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-4
Pranešimo Nr. 5707398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-08 (2022-10-11).

- - -

UAB "SLP Logistic", kodas 303111813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 5707399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-08 (2022-10-12).

- - -

Palangos miesto bendruomenė "Palangos rūpestėlis", kodas 304017886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 124
Pranešimo Nr. 5707400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Globavita", kodas 304050765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai, Turgaus a. 10
Pranešimo Nr. 5707401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Sauvista", kodas 304992817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5707402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 60

UAB "FINJAN", kodas 125257384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18
Pranešimo Nr. 5707403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "DRUSKININKAI CITY", kodas 302618482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5707404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "E. J. Logistika", kodas 302422754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 10
Pranešimo Nr. 5707405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalnėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 5707406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo, kuriomis uždrausta tretiesiems asmenims
visuotiniuose akcininkų susirinkimuose balsuoti klausimais, susijusiais su UAB "Escolit" akcijomis, akcijų emisija bei
disponavimu jomis (2022-10-17).

- - -

Lietuvos verslo rūmai, kodas 302579061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5707407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "SOURCE SPEED LT", kodas 305941042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5707408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų teniso akademija, kodas 305168446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3
Pranešimo Nr. 5707409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno motorlaiviai", kodas 135472759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Saulėlydžio namai", kodas 304210675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Aloko prekyba", kodas 303394902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5707412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Dalės Vansevičienės reabilitacijos kabinetas, kodas 161403668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 25-19
Pranešimo Nr. 5707413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 62

- - -

UAB "Copo LT", kodas 304422112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-137
Pranešimo Nr. 5707414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

UAB "ILVESTA", kodas 302622420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-16
Pranešimo Nr. 5707415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

Personalinė A. Mackūno įmonė, kodas 123565814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-30
Pranešimo Nr. 5707416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-14).

- - -

UAB "Elbis", kodas 124903560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5707417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Integracinės onkologijos sveikatinimo priemonės", kodas 305088427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5707418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Intertransportas", kodas 301730553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Vyžuonėlių k., Moliakalnio g. 31
Pranešimo Nr. 5707419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-17).

- - -

MB "Elitransa", kodas 306104215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5707420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

MB "Asfaltas", kodas 304954161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Turistų g. 38
Pranešimo Nr. 5707421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Kulto group", kodas 303033802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 212A K4
Pranešimo Nr. 5707422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14).

- - -

IĮ "Kartomas", kodas 305608109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lokėnėlių k. 3
Pranešimo Nr. 5707423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-14); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-14); Įgaliojimas (2020-08-21).

- - -

VšĮ "Plaukų deimantas", kodas 304885854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-21
Pranešimo Nr. 5707424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Currency Financial UAB, kodas 306111932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5707425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-16); Užsienio asmens pasas
(2022-10-16); Įgaliojimas (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-06); Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Nectarus", kodas 302534319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Daugirdiškių k., Monio g. 49A
Pranešimo Nr. 5707426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

IĮ "Luxa", kodas 163334893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 5707427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Savininko sprendimas (2022-10-17).

- - -

E. Sribikės įmonė, kodas 148236132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-12
Pranešimo Nr. 5707428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 65

Formaliojo ir neformaliojo ugdymo pedagogų asociacija, kodas 304254718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5707429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Manauda", kodas 306160783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5707430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Alpro aukštuminiai darbai", kodas 305226440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 25
Pranešimo Nr. 5707431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Įgaliojimas (2022-06-21).

- - -

UAB "EUROTIDA", kodas 301540632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 57
Pranešimo Nr. 5707432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kerdenta", kodas 303309955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-31
Pranešimo Nr. 5707433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-03); Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

Asociacija "Elektrėniečiai", kodas 303044528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 66

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Lapiakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5707434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17).

- - -

PC Holding UAB, kodas 306138178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5707435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

UAB "Sg energy", kodas 305954278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvaigždžių g. 15
Pranešimo Nr. 5707436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Bendruomenė "Užupio laboratorija", kodas 305528727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-45
Pranešimo Nr. 5707437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Micropigmentation pro masters", kodas 306159119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5707438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14);
Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 67

VšĮ "Realizuok save", kodas 306159749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5707439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5707440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Valdybos sprendimas (2022-10-14).

- - -

VšĮ "Ekokoncepcija", kodas 303263358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5707441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17).

- - -

VšĮ PANEVĖŽIO MECHATRONIKOS CENTRAS, kodas 248505060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 5707442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 5707443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-08-29);
Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2022-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2022-08-29).

- - -

VšĮ Vilniaus motosporto mokykla, kodas 304709639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 68

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-322
Pranešimo Nr. 5707444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Jurgio Eitučio įmonė, kodas 276640930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Plaušiniškės k. 1
Pranešimo Nr. 5707445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "BTC", kodas 126167737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Pajūrio keliais", kodas 305191466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5707447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Aplinkos apsaugos institutas, kodas 304662367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Vaičaičio g. 39
Pranešimo Nr. 5707448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Sąmoninga visuomenė", kodas 305585518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1
Pranešimo Nr. 5707449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 69

- - -

Asociacija "Domeika", kodas 304715389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 49
Pranešimo Nr. 5707450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Beleza", kodas 302504144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 59-16
Pranešimo Nr. 5707451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Relaks laikas", kodas 140008874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 5707452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Mobilus namas", kodas 302474092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5707453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vytauto Kernagio fondas", kodas 301675441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-10
Pranešimo Nr. 5707454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB Sakalys, kodas 306161255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 70

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 5-29
Pranešimo Nr. 5707455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medekspert LT", kodas 302454378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-61
Pranešimo Nr. 5707456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-23).

- - -

UAB "Kalcho ekspedicija", kodas 303970369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 63-22
Pranešimo Nr. 5707457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-08 (2022-10-12).

- - -

Andalūzija logistics, UAB, kodas 305803187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5707458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-20 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-15).

- - -

VšĮ "Jaunimo aktyvumo skatinimas", kodas 304227016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 3
Pranešimo Nr. 5707459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Savininko sprendimas (2022-10-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

UAB "Pecu Nino", kodas 302932789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5707460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Jovitos Vereckienės individuali įmonė, kodas 123373828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 5707461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-12).

- - -

VšĮ Investuotoja, kodas 306159592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-3
Pranešimo Nr. 5707462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Arsakas, kodas 306161216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-15
Pranešimo Nr. 5707463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Estetica secrets, kodas 302754393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5707464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pelėdos namukas", kodas 306123607
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-413
Pranešimo Nr. 5707465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpeda", kodas 235041140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5707466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

ŠIUOLAIKINIO MENO ASOCIACIJA, kodas 302249761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33-2
Pranešimo Nr. 5707467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-10-12).

- - -

Vyndarių šeimos klubas "RJR", kodas 302704508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-28
Pranešimo Nr. 5707468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bukama", kodas 150009960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 5707469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

MB "Mūsų ateitis", kodas 305570530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Rugiagėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5707470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Sprendimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Truckportal group", kodas 305994365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5707471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 73

- - -

Kretingos miesto centro bendruomenė, kodas 303825879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 13-3
Pranešimo Nr. 5707472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Mcada UAB, kodas 306156596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 5707473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB Et energija, kodas 305978756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Juškaičių k., Ūtos g. 1
Pranešimo Nr. 5707474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Pašilaičių namai", kodas 304514386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-11 (2022-10-11).

- - -

RV Automation Technology UAB, kodas 305124026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-10
Pranešimo Nr. 5707476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 74

UAB "FLEXLANK LT", kodas 305978051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5707477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Asociacija "Diagnozė: jautrumas", kodas 305217765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-89
Pranešimo Nr. 5707478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Saulės grąžos parkai 2, kodas 306108103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5707479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Elmore", kodas 306161127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gabijos g. 45
Pranešimo Nr. 5707480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Ąžuolo šeimos klinika, kodas 304078120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 47B
Pranešimo Nr. 5707481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

UAB "Teranet", kodas 302348019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-5
Pranešimo Nr. 5707482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 75

- - -

UAB "GSGS International", kodas 302466380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-419
Pranešimo Nr. 5707483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

"KULTŪROS, KELIONIŲ IR SPORTO KLUBAS SRAIGINAI", kodas 302312140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-21
Pranešimo Nr. 5707484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13).

- - -

MB "Spalvotas šūvis", kodas 306161173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9A-37
Pranešimo Nr. 5707485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sveikatą į namus", kodas 300067062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5707486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB AK&KA FRIENDS CO., kodas 302429193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5707487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Martinmika", kodas 303272389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5707488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Wheels trading company", kodas 305656545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Luknės g. 12
Pranešimo Nr. 5707489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2022-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17).

- - -

Klaipėdos miesto futbolo klubas "Baltai", kodas 193119715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-101
Pranešimo Nr. 5707490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-10-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-17).

- - -

MB BBQ iš Šiaulių, kodas 305738309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sakalo g. 3
Pranešimo Nr. 5707491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sprendimas (2022-10-13);
Įgaliojimas (2022-09-30); Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

UAB "Fruit Era", kodas 304531670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-7
Pranešimo Nr. 5707492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-10).

- - -

Vilkaviškio šachmatų klubas "Širvinta", kodas 193023250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Giedrių g. 69
Pranešimo Nr. 5707493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-14).

- - -

Paramos fondas "Flamera", kodas 304562979
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Grunta", kodas 304834361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 5707495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "LiuxBaltica", kodas 306161091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5707496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "DM LT", kodas 306160541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5707497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 45-12
Pranešimo Nr. 5707498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 78

UAB "Homona", kodas 303382017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5707499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eluta", kodas 184227738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 6
Pranešimo Nr. 5707500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067639
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 5707501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario duomenų išregistravimo (2022-10-13).

- - -

Kretingos Rotary klubas, kodas 305642200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 14
Pranešimo Nr. 5707502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Green Network", kodas 302693061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 5707503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17).

- - -

Simple Europe, UAB, kodas 305959834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 5707504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-13).

- - -

MB Tvaru Kvadratu, kodas 305610779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4E-30
Pranešimo Nr. 5707505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Elitaka", kodas 305232322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5707506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Skif Engineering, kodas 306160477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5707507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "UGVILĖ", kodas 302503722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5707508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

VšĮ "Margaspalvis sodas", kodas 306144302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5707509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Dalininkų sprendimas (2022-10-13);
Įgaliojimas (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 80

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrų dialogai", kodas 304254561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-5
Pranešimo Nr. 5707510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2022-10-14).

- - -

Armėnų Apaštališkosios Bažnyčios Baltijos šalių vyskupija, kodas 306155633
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5707511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Aukštaitija Energy, kodas 306120721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 5707512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Prokūra (2022-10-17).

- - -

UAB "Megafast", kodas 306150369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5707513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Alfredos Rūkaitės įmonė, kodas 179480992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 24-11
Pranešimo Nr. 5707514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas,
STSR ir NTR paslaugas (2022-10-14).

- - -

Asociacija "Viešojo administravimo akademinis centras", kodas 302522726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 46-32
Pranešimo Nr. 5707515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Pėdsekio mokykla", kodas 302562884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5707516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Geroji ranka", kodas 304708359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-48
Pranešimo Nr. 5707517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Šiaulių "Peugeot" klubas, kodas 305098909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-58
Pranešimo Nr. 5707518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lyros bendruomenė, kodas 305211666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 21-4
Pranešimo Nr. 5707519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ privatus lopšelis-darželis "Mažieji spinduliukai", kodas 304554288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Putiniškių g. 6B
Pranešimo Nr. 5707520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "MANNSHY LT", kodas 305934717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5707521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

VšĮ "Greičio šonas", kodas 305589235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kęstučio g. 1 K15-11
Pranešimo Nr. 5707522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-05-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DURBĖ", kodas 110414641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5707523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DIGINTARA", kodas 142134010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušrinės g. 5
Pranešimo Nr. 5707524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-10-14).

- - -

MB "ET Partner", kodas 306160623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5707525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kretingos šeimos klinika, kodas 300109141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5707526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 83

UAB "Akiniai Jums", kodas 304516622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7A-1
Pranešimo Nr. 5707527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Corda lines", kodas 306159076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5707528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "Vilniaus sporto projektai", kodas 303432648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301
Pranešimo Nr. 5707529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Z. Klivickaitės įmonė, kodas 169198795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 16
Pranešimo Nr. 5707530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Tasmanas", kodas 304826425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5707531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracijos Vilainių seniūnija, kodas 188609354
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5707532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-11); Nuostatai
(2022-10-11); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-10-11).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės administracija, kodas 188768545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 5707533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras, kodas 305616472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 39
Pranešimo Nr. 5707534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario pakeitimo įregistravimo (2022-10-11);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organo sudėties pakeitimo (2022-10-11); Įgaliojimas
(2022-10-11).

- - -

UAB "Leratus", kodas 304831365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5707535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Lauvika", kodas 300500268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vėtrungės g. 9
Pranešimo Nr. 5707536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Brofinity", kodas 306157997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 12-5
Pranešimo Nr. 5707537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Aktyvios reabilitacijos asociacija "Judėkime kartu", kodas 304978881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 21-5
Pranešimo Nr. 5707538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Pasikuriam", kodas 305475317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 29-327
Pranešimo Nr. 5707539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos žaliasis aljansas, kodas 304556353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vileikos g. 8
Pranešimo Nr. 5707540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Li Deshun LT", kodas 305982822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5707541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

VšĮ "Ąžuolyno vaikai", kodas 304532822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-22
Pranešimo Nr. 5707542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Rimtuva", kodas 305879128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-214
Pranešimo Nr. 5707543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

MB "Dominita", kodas 306161084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Slėnio g. 26
Pranešimo Nr. 5707544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Arino namai", kodas 304534360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Arino g. 20
Pranešimo Nr. 5707545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavedimo laikinai eiti vadovo pareigas (2022-10-12);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavedimo laikinai atlikti vadovo pareigas (2022-10-12).

- - -

K. Šimukausko įmonė, kodas 177319093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 5707546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Nuostatai (2022-10-12); Savininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos nuostatų patvirtinimo (2022-10-12).

- - -

UAB "Kauno oda", kodas 304622885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paparčių g. 10
Pranešimo Nr. 5707547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

UAB "JA projektai", kodas 111828022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-6
Pranešimo Nr. 5707548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "BVR international trade and consulting", kodas 306161198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-10
Pranešimo Nr. 5707549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Z. Bušininko įmonė, kodas 279853570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 5707550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šurmuliukas", kodas 305172409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 37
Pranešimo Nr. 5707551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13).

- - -

UAB "Almet", kodas 305619696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Masalskio g. 34
Pranešimo Nr. 5707552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17).

- - -

UAB "Divesta", kodas 306074619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5707553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 88

UAB "Joniškio mėsa", kodas 157590265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5707554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "INLINE 6", kodas 306100188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vajakiškių g. 8
Pranešimo Nr. 5707555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-12).

- - -

Asociacija "Mobilitate projects", kodas 304834023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 73
Pranešimo Nr. 5707556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Šilutės rajono pieno gamintojų asociacija, kodas 304164466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5707557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Klubas "Semigallia", kodas 305107557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 57C
Pranešimo Nr. 5707558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "LINHT OF HOPE LT", kodas 305976876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5707559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "BETANDCASH", kodas 300593564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5707560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Domo stilius, kodas 305918588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6-1A
Pranešimo Nr. 5707561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-14).

- - -

UAB "TSV Zollagentur und Spedition", kodas 302519961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 14
Pranešimo Nr. 5707562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Akcininkų sprendimas (2022-10-14).

- - -

E. Kiznio įmonė, kodas 269300870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5707563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13).

- - -

Akoneer, UAB, kodas 302533562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 5707564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 90

- - -

UAB "SPV 31", kodas 304758458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5707565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Valdybos sprendimas (2022-10-12);
Įgaliojimas (2022-09-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Ambra Vox", kodas 302719606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 40
Pranešimo Nr. 5707566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Calka", kodas 303392068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5707567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Duok žaibą, kodas 306134596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33A-14
Pranešimo Nr. 5707568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-14).

- - -

UAB Uniwave, kodas 303322148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-9
Pranešimo Nr. 5707569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 91

UAB "Stronglenva", kodas 305990865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5707570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Volimeda", kodas 210742450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Krantinės g. 5
Pranešimo Nr. 5707571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-10-17).

- - -

Augzelių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305179535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Gėsalų k., Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5707572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRUVA", kodas 120496843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 5-16
Pranešimo Nr. 5707573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "BioNRG", kodas 302623796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Dvaro g. 11
Pranešimo Nr. 5707574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "Lestena", kodas 303144382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 5A
Pranešimo Nr. 5707575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Jomeda", kodas 300508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Jurgaičių k., Plento g. 9
Pranešimo Nr. 5707576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5707577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga Ekoprabos dirbtuvės, kodas 305963640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kazio Borutos g. 12
Pranešimo Nr. 5707578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-17).

- - -

MB "RDexpro", kodas 306160769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5707579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Tiny Away Europe, kodas 306155626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5707580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Užsienio asmens pasas (2022-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 93

- - -

Viešoji įstaiga "Center for Promotion of Women's Rights", kodas 305250516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5707581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Cantiana", kodas 306155512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5707582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

VšĮ "Senelių priežiūra", kodas 304585216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 33-1
Pranešimo Nr. 5707583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Transkida", kodas 300501480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 79
Pranešimo Nr. 5707584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB Donbin, kodas 302634700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-60
Pranešimo Nr. 5707585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "IT sprendimų grupė", kodas 304471579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 94

Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 5707586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOSA BALTIC", kodas 111575252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5707587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTO", kodas 149614930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 22
Pranešimo Nr. 5707588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Šilas", kodas 191069128
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Paduoblio k.
Pranešimo Nr. 5707589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-05).

- - -

UAB "Vijameta", kodas 304690982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Mūšos g. 10
Pranešimo Nr. 5707590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-09-26).

- - -

A. Kulikausko įmonė "MINČIŲ SODAS", kodas 124459162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 4A
Pranešimo Nr. 5707591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-14).

- - -

UAB "Ipek Trade", kodas 302517202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 5707592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

RoofRide Crypto UAB, kodas 306008423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5707593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

UAB "Kepleris", kodas 304910745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223
Pranešimo Nr. 5707594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

MB Vovauto, kodas 306160616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Utenos g. 5
Pranešimo Nr. 5707595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danexa", kodas 306152690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5707596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Solid group", kodas 305998762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 33
Pranešimo Nr. 5707597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Idex Taika UAB, kodas 302680530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5707598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Onisas", kodas 303396426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5707599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB Akcijų valdymo įmonė, kodas 304966548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Janauskienės prekybos įmonė, kodas 163356256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai
Pranešimo Nr. 5707601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Nuostatai (2022-10-14); Savininko
sprendimas / Sprendimas (2022-10-14).

- - -

VšĮ De Fortis, kodas 302500719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 128
Pranešimo Nr. 5707602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Ačiū labai idėjos", kodas 305493525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 5707603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Šeigas", kodas 144592768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 12
Pranešimo Nr. 5707604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-10-11).

- - -

UAB "Center-Europe", kodas 302418930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5707605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-11 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Mano Bestas", kodas 305450381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Nidos al. 3
Pranešimo Nr. 5707606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Personet", kodas 302926494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-23
Pranešimo Nr. 5707607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 98

- - -

Suvalkijos vandens sporto klubas, kodas 305582995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5707608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-17); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Bokso fanai", kodas 305659356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-54
Pranešimo Nr. 5707609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

I. Jakienės prekybos įmonė, kodas 163203538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 5-13
Pranešimo Nr. 5707610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB MELGERA, kodas 303010426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 38-22
Pranešimo Nr. 5707611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "Koninga", kodas 305916808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5707612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-13).

- - -

Oryx turto valdymas, UAB, kodas 305514108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5707613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-17).

- - -

UAB "Exlit", kodas 302409739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5707614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Atosas", kodas 303396465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5707615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ Lithuanian Psychologists Press, kodas 302454620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5707616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Aukštaitijos Krepšinio Mokykla, kodas 302649499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 13-8
Pranešimo Nr. 5707617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Dusetų bendruomenė, kodas 305281209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 100

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5707618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Archeologijos centras, kodas 304225022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Stučių g. 12
Pranešimo Nr. 5707619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "KANGLIXIN LT", kodas 305948599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5707620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Samga", kodas 303389499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5707621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "JONFIT LT", kodas 305843139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5707622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Alonvera", kodas 304672863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5707623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-10-12).

- - -

UAB "Frigo Truck", kodas 302557976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5707624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-17).

- - -

A. Fedoruk firma "ISVITA", kodas 122869682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-6
Pranešimo Nr. 5707625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-14).

- - -

PJ Projects MB, kodas 306161180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5707626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

POLARVISTA, UAB, kodas 301833724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-10
Pranešimo Nr. 5707627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Agrologistika", kodas 300040364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5707628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 102

UAB KAŠTONŲ VAISTINĖ, kodas 161643859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5707629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "True medical", kodas 306069586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 5707630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Artilux UAB, kodas 304502067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 5707631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17).

- - -

Koopay, UAB, kodas 305963811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5707632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Pranešimas (2022-10-13); Užsienio asmens pasas (2022-10-13).

- - -

UAB NFQ Technologies, kodas 135867375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 5707633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-15).

- - -

Gėsalų žemės ūkio bendrovė, kodas 173837423
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Gėsalų k., Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5707634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 103

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis
JADIS ir JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JADIS ir JADIS naudos gavėjų posistemio duomenis
(2022-10-12).

- - -

Lietuvos grafinio dizaino asociacija, kodas 191939198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5707635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 48 savininkų bendrija, kodas 145844033
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48
Pranešimo Nr. 5707636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Europos verslo tiltas, UAB, kodas 305655308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 5707637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-14).

- - -

UAB "Vilbema", kodas 303378990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5707638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Centras-klubas "Geras", kodas 158322793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 5707639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 104

Audros Pranskūnienės individuali įmonė, kodas 154210868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 3-28
Pranešimo Nr. 5707640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12).

- - -

BALT-KASP, UAB, kodas 302642686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5707641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "NVL", kodas 302645052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-67
Pranešimo Nr. 5707642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Batkevičiaus meninių gaminių konstravimo ir projektavimo darbų įmonė, kodas 152600061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 5707643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB MITADA, kodas 302885446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5707644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17).

- - -

UAB BIOGRAIN, kodas 302876276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 105

Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5707645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14); Reorganizavimo sąlygos / UAB ?AGROPROJEKTAI?, UAB ?AGROGEODEZIJA?, UAB VASAROS
LIETUS ir UAB BIOGRAIN reorganizavimo sąlygos (2022-10-14).

- - -

Vilniaus žydų teatras, kodas 304084080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-9
Pranešimo Nr. 5707646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17).

- - -

"Prefectus Investments", UAB, kodas 302409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5707647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "VipBaltica", kodas 306154638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5707648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Drugelio vaikas", kodas 305216574
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 5707649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITRANSA", kodas 186175165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 56-1
Pranešimo Nr. 5707650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Bensona", kodas 305570950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5707651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-17).

- - -

MB "Hapė", kodas 304031804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 57-8
Pranešimo Nr. 5707652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "RENTOL", kodas 303098903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-08 (2022-10-12).

- - -

VšĮ Kanjoningas, kodas 305572855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5707654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "MAHIE IMPEX", kodas 302582207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5707655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 107

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bizantika", kodas 133293348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-24
Pranešimo Nr. 5707656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-14).

- - -

MB Entereco, kodas 306161166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baskų g. 16
Pranešimo Nr. 5707657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vidaja", kodas 306060808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 149
Pranešimo Nr. 5707658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-13).

- - -

Folkloro ansamblis "Kupolė", kodas 303280795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 42-74
Pranešimo Nr. 5707659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-10-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-10-05); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB Medicinos grupės įranga, kodas 305689488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 60C
Pranešimo Nr. 5707660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 108

- - -

VšĮ Klaipėdos higienos ir sanitarijos centras, kodas 303535363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5707661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Gargždų miesto kultūrizmo klubas "Viktorija", kodas 193299996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15
Pranešimo Nr. 5707662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Neringos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304075918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5707663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Kumečių kaimo bendruomenė, kodas 300050935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kumečių k.
Pranešimo Nr. 5707664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Rokiškio rajono "Atžalyno" medžiotojų klubas, kodas 173233095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Martiniškėnų k. 7
Pranešimo Nr. 5707665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Vilniaus senasis teatras, kodas 190754111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5707666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos rusų dramos teatras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-07); Nuostatai
(2022-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Trada ir Ko", kodas 301523729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 5707667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Malis Homevision", kodas 302529674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių g. 4
Pranešimo Nr. 5707668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Medijų raštai", kodas 305629854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Pakalnės g. 26
Pranešimo Nr. 5707669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybos akademija, kodas 304988637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5707670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Šiuolaikinio teatro centras, kodas 126374974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-60
Pranešimo Nr. 5707671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Juredas", kodas 301406537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 110

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5707672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-10-11
(2022-10-11).

- - -

M. Pričinienės individuali įmonė, kodas 163717240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k.
Pranešimo Nr. 5707673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Virkocs", kodas 302480743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5707674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Individuali V. Povilionio veterinarijos tarnyba, kodas 167938492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Ūdekų k.
Pranešimo Nr. 5707675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEDLIT INTERNATIONAL", kodas 111475323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Prienų g. 7
Pranešimo Nr. 5707676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "JERULITA", kodas 124950478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-62
Pranešimo Nr. 5707677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-17).

- - -

Alpakų ir lamų augintojų asociacija, kodas 304943389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 38
Pranešimo Nr. 5707678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 193080995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5707679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17).

- - -

MB Alchemijos laboratorija, kodas 305845617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Naujoji g. 21-32
Pranešimo Nr. 5707680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16); Steigėjo sprendimas / Nario
sprendimas (2022-10-16).

- - -

UAB "EMORUS", kodas 302307734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5707681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Biokuro centras", kodas 300514990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5707682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "LIDMIBI LT", kodas 305999145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5707683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Hematologijos ir onkologijos tyrėjų asociacija LTU, kodas 302829401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5707684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-17).

- - -

MB Limonadas Šimonadas, kodas 304929471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 11
Pranešimo Nr. 5707685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-17).

- - -

UAB "Renita", kodas 300941565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 8-19
Pranešimo Nr. 5707686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB Brand one ventures, kodas 305885661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5707687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Akcininkų sprendimas (2022-10-17).

- - -

Eksemigrantų asociacija, kodas 304993157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 5707688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ VILNIAUS KAMERINIS TEATRAS, kodas 302635898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5707689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Vilniaus miesto namo J. Basanavičiaus g. 4A butų ir negyvenamųjų patalpų savininkų bendrija "Gallery 4A",
kodas 306160648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 4A-R3
Pranešimo Nr. 5707690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB "BruceShark LT", kodas 305776434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5707691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 9 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308176
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 114

Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 9-53
Pranešimo Nr. 5707692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Luna argenti", kodas 303332078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5707693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Moterų padelio klubas", kodas 305454223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linų g. 2
Pranešimo Nr. 5707694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "AKTYVISTAI", kodas 303047645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-26
Pranešimo Nr. 5707695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Ortonas", kodas 302687012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 16-10
Pranešimo Nr. 5707696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Helona", kodas 302461561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 74-17
Pranešimo Nr. 5707697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Mollet Technologies", kodas 305877604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5707698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Delta elektronika", kodas 303365142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5707699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

R. Zako žvejybos įmonė, kodas 140611178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-61
Pranešimo Nr. 5707700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "KAPKA", kodas 302999453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5707701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Gabrielės Andrukianec paramos fondas, kodas 306099095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5707702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Petro Juknos įmonė, kodas 176566870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 116

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Šilalės g. 46
Pranešimo Nr. 5707703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Nuostatai (2022-10-14); Savininko
sprendimas / sprendimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Recary", kodas 306044095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5707704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-16).

- - -

UAB "Ruptela", kodas 301058543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 5707705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-17).

- - -

MB Sveika Italija, kodas 306152854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 2-37
Pranešimo Nr. 5707706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Nuostatai (2022-10-14); Protokolas
(2022-10-14).

- - -

VšĮ "Kamajų respublika", kodas 305514033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 5707707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Dareda", kodas 304050612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 73-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 5707708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Taikyti laikinąsias apsaugos priemones - areštuoti vienam iš akcininkų, priklausančias
UAB "Dareda" akcijas, leidžiant atsakovui akcijomis naudotis pagal tiesioginę paskirtį bei uždraudžiant jomis disponuoti
(2022-10-17).

- - -

UAB "Draugystės medis", kodas 305470035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 24-102
Pranešimo Nr. 5707709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

MB "Epsta", kodas 305151233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 6-18
Pranešimo Nr. 5707710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-17).

- - -

UAB Legacy Logistics, kodas 305715762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 21
Pranešimo Nr. 5707711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Legacy Logistic); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

KLIPS LT PARTNERS UAB, kodas 306095556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5707712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus
ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12); Įgaliojimas
(2022-10-12).

- - -

UAB "Moveda", kodas 303551531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 118

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-70
Pranešimo Nr. 5707713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / Pagrindinis hipotekos
dokumento Nr. 20120210067837 (2022-10-14).

- - -

MB "Ramiai čia", kodas 305335429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 31-64
Pranešimo Nr. 5707714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "PHB Group", kodas 300032061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176D
Pranešimo Nr. 5707715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Socialiai atsakingo verslo klubas, kodas 302570984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5707716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Vibrosystems", kodas 302296330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 27-2
Pranešimo Nr. 5707717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2019-03-04).

- - -

UAB "Orkena", kodas 305015361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5707718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 119

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

VšĮ "O RUN LT", kodas 305604032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-27
Pranešimo Nr. 5707719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Klaipėdos Marių bendruomenė, kodas 304176130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-66
Pranešimo Nr. 5707720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos ekonominio ir kultūrinio bendradarbiavimo labdaros ir paramos fondas, kodas 300050561
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5707721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTIMA", kodas 123473038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-11 (2022-10-12).

- - -

UAB "MTG VILNIUS", kodas 300083732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6B-10
Pranešimo Nr. 5707723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17); Įgaliojimas
(2022-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 120

UAB "Lilita", kodas 305211730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5707724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senasis kluonas", kodas 300065360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dainavos g. 27A
Pranešimo Nr. 5707725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lithuanian steel", kodas 306089005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5707726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-15).

- - -

UAB "Procentras", kodas 304059216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pievų g. 36-2
Pranešimo Nr. 5707727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-14).

- - -

UAB "LAZURITA", kodas 155512684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 42-36
Pranešimo Nr. 5707728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14).

- - -

UAB "The Body Wonders", kodas 304751531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 3C
Pranešimo Nr. 5707729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 121

- - -

UAB "KESNA", kodas 303332085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5-81
Pranešimo Nr. 5707730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-10-13).

- - -

UAB "Senakis", kodas 303390334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5707731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Vaultata", kodas 306155430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5707732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

VšĮ "MEDA PROJECT", kodas 302499455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 10
Pranešimo Nr. 5707733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Dalininkų sprendimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Viposmart", kodas 306152427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5707734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Žemaitės gimnazijos tėvų klubas "Drauge", kodas 300565052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 5707735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Velnora", kodas 305978674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5707736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB HKLotex, kodas 306068744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5707737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stemba"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-14).

- - -

UAB "Rotušės keturi", kodas 305739681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 32-14
Pranešimo Nr. 5707738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Lipsas", kodas 304980195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5707739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui (2022-10-17).

- - -

"Truckhelp electronics", UAB, kodas 306159966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5707740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 123

- - -

"Medžio spalva", UAB, kodas 303088948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5707741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-11 (2022-10-12).

- - -

UAB Draco Dalys, kodas 305904841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Grybelių k., Adolfo Šapokos g. 51
Pranešimo Nr. 5707742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Draco Dalys); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13);
Protokolas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2022-10-13).

- - -

UAB "LI IN TRADING", kodas 305838170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5707743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Asociacija "Kliento link", kodas 306119142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5707744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-14).

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5707745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Baravykas", kodas 300147761
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 124

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Ratušėlių k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 5707746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Milina", kodas 303292993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 5707747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2022-10-12).

- - -

UAB "REES nekilnojamasis turtas", kodas 302484229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5707748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

UAB Nafta Films, kodas 305253487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5707749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Užsienio asmens pasas (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNEK", kodas 121314642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5707750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5707751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

K. Ščerbak individuali įmonė "KIRANA", kodas 225214170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-20
Pranešimo Nr. 5707752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-14).

- - -

VšĮ Vaikų edukacijos centras, kodas 304083929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-85
Pranešimo Nr. 5707753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacija, kodas 300048927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5707754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-09-16); Įgaliojimas (2021-07-21).

- - -

VšĮ "Vanagėlis", kodas 304104743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Vokės g. 22
Pranešimo Nr. 5707755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

VšĮ senjorų namai "Pušelė", kodas 304947512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 15
Pranešimo Nr. 5707756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMESA", kodas 147821688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Tičkūnų g. 9
Pranešimo Nr. 5707757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

R and R Technology UAB, kodas 305214947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5707758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Viksaras", kodas 184289348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 5
Pranešimo Nr. 5707759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TUSKULĖNŲ NT, kodas 303276754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 5707760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

Blockbits UAB, kodas 306100117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5707761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-12); Užsienio asmens pasas (2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 127

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "SAULĖ", kodas 161653390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A
Pranešimo Nr. 5707762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2022-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-07).

- - -

MB "Gaudvista", kodas 304605010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5707763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sprendimas (2022-10-13);
Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

Lietuvos gretutinių teisių asociacija, kodas 124690361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 5707764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

Sodininkų bendrija "AGUONA", kodas 191715816
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 5707765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Su skydu", kodas 306053009
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5707766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-10-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-17).

- - -

Fargera, UAB, kodas 306094657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5707767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo ir
įstatų pakeitimo (2022-10-14).

- - -

UAB "Unjal Enterprises", kodas 302674890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5707768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Barkodas, UAB, kodas 306160228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 5707769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Fisher Scientific UK Ltd Lietuvos filialas, kodas 302724119
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5707770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Sportinių automobilių servisas", kodas 302884077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 14
Pranešimo Nr. 5707771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17).

- - -

MB "Endobiomeda", kodas 304548043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5707772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-17).

- - -

Klaipėdos krepšinio federacija, kodas 193211754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5707773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

"ATLANTO" SIRGALIŲ KLUBAS, kodas 302323788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-80
Pranešimo Nr. 5707774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Achmetas", kodas 303391984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5707775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Polynekstis", kodas 304957524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5707776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-17).

- - -

UAB Vandenlenčių parkas, kodas 303274479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 5707777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 130

- - -

MB ,,Biovala labs", kodas 306160502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-73
Pranešimo Nr. 5707778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gilienės įmonė, kodas 121035564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-46
Pranešimo Nr. 5707779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Vėžaičių bendruomenė, kodas 300111911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 29-2
Pranešimo Nr. 5707780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui, teikti duomenis
VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR dokumentų kopijas, sutarčių ir teisių suvaržymų registro ir NTR paslaugos
(2022-10-14).

- - -

UAB Statinių statybos centras, kodas 136049018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 22A-7
Pranešimo Nr. 5707781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Rivenas", kodas 306089749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5707782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įstatai (2022-10-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-13).

- - -

UAB "SENDVARIO BALDAI", kodas 140253140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 5707783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2022-10-17).

- - -

VšĮ MEDEINA GROUP, kodas 303057828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 3
Pranešimo Nr. 5707784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-14); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2022-10-14).

- - -

UAB "Getronika", kodas 303365263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5707785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Kotryna logistics", kodas 305619447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34
Pranešimo Nr. 5707786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-17).

- - -

Gyvūnų mylėtojų klubas "Jonava ir keturkojai", kodas 305142597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-51
Pranešimo Nr. 5707787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-24 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-17).

- - -

MB Vidurzemis, kodas 305694414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 132

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Žilvičių g. 6-8
Pranešimo Nr. 5707788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo (2022-10-14).

- - -

MB Orūnė, kodas 306160580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Darsūniškio g. 38
Pranešimo Nr. 5707789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Idex Taikos elektrinė UAB, kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5707790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Nevėžio gyventojų bendruomenė, kodas 168973795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Smilgių g. 2
Pranešimo Nr. 5707791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

IĮ "Mintarta", kodas 302561704
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5707792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-14).

- - -

UAB "OAM Sietynas", kodas 305939333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 5707793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 133

- - -

Vstmex Invest UAB, kodas 306008366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5707794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-12).

- - -

"ValdManTa", UAB, kodas 303001509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Jaunystės g. 4-12
Pranešimo Nr. 5707795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR
duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-10-13).

- - -

Panevėžio "Subaru" klubo asociacija, kodas 305315056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 5707796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Imam ir darom, kodas 305538269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k., Miško g. 25
Pranešimo Nr. 5707797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Klubas "VIRGA LTU", kodas 304958964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-32
Pranešimo Nr. 5707798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

Europos viešosios politikos institutas, kodas 305393820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 23-ioji g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5707799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Savo ir tavo", kodas 305425887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5707800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Latada", kodas 306115172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5707801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

MB Apdaila visiems, kodas 306021844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5707802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sprendimas (2022-10-13);
Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Felsma LT", kodas 305913089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5707803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Klaipėdos krašto vandens sporto asociacija, kodas 304865093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-12
Pranešimo Nr. 5707804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 135

- - -

UAB "ECTL", kodas 226260530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 5707805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-14 (2022-10-14).

- - -

UAB Laboratorinių bandymų centras, kodas 135641038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 85A
Pranešimo Nr. 5707806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Albino Tamučio įmonė, kodas 145612323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 111
Pranešimo Nr. 5707807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

MB "Du šimtai dvidešimt", kodas 304945575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Paverkšnio k., Pašlaitės g. 3
Pranešimo Nr. 5707808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Dairiva", kodas 306161593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gerdašių k., Gerdašių g. 22
Pranešimo Nr. 5707809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Saulėjos labdaros ir paramos fondas, kodas 305130965
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5707810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Isec solutions Lithuania", kodas 302495916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5707811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "XINGHUA TECH LT", kodas 305838206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5707812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Hodera", kodas 304626862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-39
Pranešimo Nr. 5707813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-14 (2022-10-14).

- - -

UAB "Art modules", kodas 300037375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 46-24
Pranešimo Nr. 5707814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-12).

- - -

K. Kucino firma "LEIKESTA", kodas 125945313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-33
Pranešimo Nr. 5707815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 137

UAB "VADEMA", kodas 249894650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2
Pranešimo Nr. 5707816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bymax Corp.", kodas 305959631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5707817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-13).

- - -

Ž. Vilkausko įmonė, kodas 259937210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 5707818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

"Mokslinės konferencijos", VšĮ, kodas 305256889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5707819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Projektai visuomenei", kodas 304521174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5707820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Marginalia", kodas 305341916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 23
Pranešimo Nr. 5707821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-08-01); Įgaliojimas (2022-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 138

- - -

UAB "Aukraštis", kodas 306158960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5707822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

VšĮ "Gyvenimo virsmas", kodas 304725643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 5707823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Bendruomenė "Vilties Šaltinis", kodas 305207447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 5707824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Baltic Beach Soccer League, kodas 302912199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5707825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Maisto skoniai", kodas 305533941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-10
Pranešimo Nr. 5707826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-09-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-09-28).

- - -

HuobiPay UAB, kodas 305983625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5707827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Valdybos sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Elbrosta", kodas 172426814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 2A
Pranešimo Nr. 5707828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Play4n4", kodas 305485941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-32
Pranešimo Nr. 5707829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga I. Lauciuvienės darželis-mokykla "Dūzginėlio bitutės", kodas 195474138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 44
Pranešimo Nr. 5707830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Brunono filmai", kodas 304700992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Beržų g. 16
Pranešimo Nr. 5707831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-13).

- - -

MB MINTARĖ, kodas 306161102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5707832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 140

A. Raudoniaus juridinė kontora, kodas 122120583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-76
Pranešimo Nr. 5707833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-12).

- - -

UAB "EVERGREEN INTERNATIONAL", kodas 302543745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5707834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Vyšniausko personalinė įmonė, kodas 152564850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 32-42
Pranešimo Nr. 5707835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Krovas", kodas 304323388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-42
Pranešimo Nr. 5707836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17).

- - -

UAB "Acheta", kodas 305529971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 32-2
Pranešimo Nr. 5707837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-10-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-14).

- - -

Futbolo mokykla "Vilniaus Vytis", kodas 303139691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 3-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 5707838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Momo namai", kodas 302949404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-43
Pranešimo Nr. 5707839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

A. Pagojienės įmonė, kodas 180270215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 7
Pranešimo Nr. 5707840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14).

- - -

Asociacija "Vaitelių bendruomenė", kodas 304381352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Braškių g. 27
Pranešimo Nr. 5707841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

RTM Cash LT UAB, kodas 305685461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5707842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Vntrans MB, kodas 306160484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-100
Pranešimo Nr. 5707843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 142

UAB "Stogvarta", kodas 304088068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Byliškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 5707844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB Almasi Mbaya Sports Management & Development, kodas 306156564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5707845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

L. Jonuškienės įmonė, kodas 147824983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 83-4
Pranešimo Nr. 5707846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-11); Nuostatai (2022-10-11); Savininko
sprendimas / L. Jonuškienės įmonės savininko/vadovo sprendimas dėl įmonės nuostatų pakeitimo. (2022-10-11).

- - -

UAB "VISKAS PAKUOTEI", kodas 145752880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 5707847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Gargždų socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306160566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Sodo g. 1-2
Pranešimo Nr. 5707848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11).

- - -

Grožio investicijos, MB, kodas 305851118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-49
Pranešimo Nr. 5707849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Sprendimas (2022-10-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-17).

- - -

UAB "ANVI", kodas 302530833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Graikų g. 1
Pranešimo Nr. 5707850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Evenus", kodas 305622226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-134
Pranešimo Nr. 5707851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

"Laxch" UAB, kodas 305777582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5707852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13).

- - -

VšĮ "Bendruomenių universitetas", kodas 305539563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-63
Pranešimo Nr. 5707853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Gamtos turas", kodas 305583015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5707854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Istorinio fechtavimo asociacija "HEMA LT", kodas 305621302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 144

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 12-42
Pranešimo Nr. 5707855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "TVDJ", kodas 302898536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5707856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Vilikridas", kodas 125959067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-45
Pranešimo Nr. 5707857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

R. Kryžiaus akmens apdirbimo įmonė, kodas 164218938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-26
Pranešimo Nr. 5707858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16); Nuostatai (2022-10-16); Savininko
sprendimas (2022-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragtora", kodas 157679155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k.
Pranešimo Nr. 5707859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo, padaryto Šiaulių apylinkės teismo Joniškio rūmų 2022-10-12
nutartyje, ištaisymo nurodant - areštuoti uždarosios akcinės bendrovės "Ragtora" 41453 vnt. paprastųjų vardinių akcijų
priklausančių Algirdui Bikulčiui (2022-10-17); Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo: areštuoti
uždarosios akcinės bendrovės "Ragtora" 41453 vnt. paprastųjų vardinių akcijų (2022-10-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Gvazdikas", kodas 304781492
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 52
Pranešimo Nr. 5707860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Osneta", kodas 303191948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4A
Pranešimo Nr. 5707861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liepų alėjos 25 namo savininkų bendrija, kodas 300135887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 25-9
Pranešimo Nr. 5707862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

S. Laurinonio individuali įmonė, kodas 173192428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 23
Pranešimo Nr. 5707863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir buveinės adreso
patikslinimo (2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-10-13).

- - -

VšĮ "Consensus Europae", kodas 300581672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-5
Pranešimo Nr. 5707864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dasta", kodas 134600387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4B
Pranešimo Nr. 5707865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 146

- - -

VšĮ "Jolitos darželis", kodas 302989085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 61-28
Pranešimo Nr. 5707866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Montažo fėjos", kodas 305744333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-94
Pranešimo Nr. 5707867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Įgaliojimas (2022-08-21); Įgaliojimas (2021-05-03); Įgaliojimas (2021-05-03).

- - -

UAB "EC Servis", kodas 302773632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11B-2
Pranešimo Nr. 5707868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

VšĮ "Rain studio", kodas 302315948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-73
Pranešimo Nr. 5707869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Hebė", kodas 300129578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5707870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

MB "Bijūnų dvaras", kodas 305176222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., Bijūnų g. 36
Pranešimo Nr. 5707871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-11 (2022-10-12).

- - -

MB "Migera", kodas 304030830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lavyso g. 52
Pranešimo Nr. 5707872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA Z114 REAL
ESTATE FUND", kodas 305198076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5707873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13).

- - -

UAB "Archas", kodas 300112988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12
Pranešimo Nr. 5707874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Atskyrimo sąlygos (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB Kaimo verslo centras, kodas 303240936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 9-9
Pranešimo Nr. 5707875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga Žemės ūkio mokslų vystymo fondas, kodas 126169211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Pasvalio g. 8
Pranešimo Nr. 5707876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Indraima", kodas 304567047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 33-9
Pranešimo Nr. 5707877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Future Dealers", kodas 303056434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5707878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-10-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2022-10-12).

- - -

UAB "ECNG Digital", kodas 305940403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5707879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-14).

- - -

VšĮ "VuRecords", kodas 302862077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-17
Pranešimo Nr. 5707880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VŠĮ "Garso dizaino studija", kodas 302794473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-R22
Pranešimo Nr. 5707881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Zirsama", kodas 306128312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5707882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo spindulys", kodas 304531414
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 5707883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

DNV Lithuania UAB, kodas 211700130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 5707884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "Apseira", kodas 306155416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5707885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Klaipėdos šokių klubas "Ufas", kodas 301852532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-231
Pranešimo Nr. 5707886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Boltorsa", kodas 304500358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5707887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "Remigijaus akcija", kodas 145825257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48-66
Pranešimo Nr. 5707888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

ZAMERNET, UAB, kodas 302870024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5707889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Juvesas", kodas 304707549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5707890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17).

- - -

MB "Strateginis planavimas", kodas 303083246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 21-11
Pranešimo Nr. 5707891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-10-14); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-29).

- - -

UAB "RV finansai", kodas 300757451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 6
Pranešimo Nr. 5707892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17).

- - -

UAB "Megalogistika", kodas 303237630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5707893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-15 (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Madolina", kodas 303340502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5707894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

VšĮ Maneki LT, kodas 305524497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5707895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Pudingas", kodas 305295034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukų g. 54-2
Pranešimo Nr. 5707896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-10-13); Įgaliojimas (2022-03-21).

- - -

D. Pozingienės įmonė "Aitra", kodas 177097454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k., Ašvos g. 1
Pranešimo Nr. 5707897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Džembė", kodas 304108019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-40
Pranešimo Nr. 5707898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Perkūnas", kodas 305229671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126D
Pranešimo Nr. 5707899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Arttisena", kodas 302740529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-48
Pranešimo Nr. 5707900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Europsa", kodas 305547528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5707901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12).

- - -

UAB "ALNAMI", kodas 306120924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-48
Pranešimo Nr. 5707902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Blackgate Capital Holdings, KŪB, kodas 306151656
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 7C-10
Pranešimo Nr. 5707903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktorija ir partneriai", kodas 133801597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kėdainių g. 17
Pranešimo Nr. 5707904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Kraina Media, kodas 306160662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5707905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Žmogaus teisių centras "Pilietis", kodas 306148674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Pušų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5707906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-14).

- - -

UAB "Redmis", kodas 305617503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5707907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-11).

- - -

Dambrotiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305198119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Dambrotiškio k. 2
Pranešimo Nr. 5707908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Deinama", kodas 305036380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabradės g. 27
Pranešimo Nr. 5707909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Biorun", kodas 305897051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5707910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "WOR HAR LT", kodas 305212960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5707911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2022-10-13).

- - -

KVK Service, UAB, kodas 302838254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5707912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BALTIC GARANT).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Įstatai (2022-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-12); Pranešimas (2022-10-12).

- - -

UAB "AIMPEX", kodas 302295552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62-1
Pranešimo Nr. 5707913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio paslaptys", kodas 303037003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-52
Pranešimo Nr. 5707914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-13); Vienintelio dalininko sprendimas (2022-10-13).

- - -

UAB DRS medicinos grupė, kodas 305987506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 60C
Pranešimo Nr. 5707915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-13).

- - -

UAB "Axia Asset Management", kodas 301737590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 5707916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 302778907
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 13
Pranešimo Nr. 5707917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-11); Valdybos posėdžio protokolas (2022-10-10);
Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "Bidena", kodas 305995620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5707918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB "Meltiras", kodas 306155494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5707919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Paramos fondas "Adelės viltis", kodas 304948945
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 39-36
Pranešimo Nr. 5707920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Mažoji bendrija "Karosta", kodas 305264028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 9
Pranešimo Nr. 5707921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-17).

- - -

UAB "Omegasta", kodas 302552363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 62-8
Pranešimo Nr. 5707922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 157

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Įstatai (2022-10-14); Akcininkų
sprendimas (2022-10-14).

- - -

MB "Ištrūk", kodas 303445001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Astrų g. 6
Pranešimo Nr. 5707923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

MB "Dita Medical", kodas 304930477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 3-105
Pranešimo Nr. 5707924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

LIETUVOS SKEPTIKŲ DRAUGIJA, kodas 302618055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-15
Pranešimo Nr. 5707925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-14).

- - -

MB Bonaditus, kodas 306160744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 102
Pranešimo Nr. 5707926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Denerus, kodas 306150465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5707927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

VšĮ Veredena Racing, kodas 305543768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Girnų g. 1
Pranešimo Nr. 5707928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGIUM", kodas 121138984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 52-1
Pranešimo Nr. 5707929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Nuotekų meistras", kodas 306160712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5707930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

UAB H&M BROTHERS, kodas 302597515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-39
Pranešimo Nr. 5707931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

ASOCIACIJA "SPRENDIMAI ŠIANDIEN", kodas 302945377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Petrauskų k. 10
Pranešimo Nr. 5707932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 159

Sporto klubas "Audra", kodas 141833477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 5707933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2022-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-10-12).

- - -

MB A.TENNIS MASTER, kodas 305610619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 6-49
Pranešimo Nr. 5707934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB BALTAGA); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Pažyma / Pažyma sėl įmonės
kreditorių informavimo (2022-10-17); Nuostatai (2022-10-17); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-10-17).

- - -

Liubos Burneikienės įmonė, kodas 132870074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 23-20
Pranešimo Nr. 5707935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-10-13).

- - -

UAB "DEKA Instruments", kodas 300948823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-48
Pranešimo Nr. 5707936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Visagino autotransportas", kodas 155525945
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k.
Pranešimo Nr. 5707937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 160

UAB Mellontikos, kodas 305983963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5707938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB COINGEN).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Įstatai (2022-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-17).

- - -

UAB "ABC alfa", kodas 305097771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-57
Pranešimo Nr. 5707939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "AUTODERA", kodas 302535780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ežero g. 41
Pranešimo Nr. 5707940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

VšĮ Mokymosi mokykla, kodas 304176956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-11
Pranešimo Nr. 5707941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Žyguta", kodas 306161248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5707942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 161

Viešoji įstaiga "Gamtosaugos projektų vystymo fondas", kodas 126201082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5707943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Ignalinos rajono Kaniūkų žemės ūkio bendrovė, kodas 155492192
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 6-31
Pranešimo Nr. 5707944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-17).

- - -

"Animal Protector" VšĮ, kodas 305642296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Vosiškių k., Vosiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5707945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-10-14).

- - -

UAB "Dinidas", kodas 305003537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5707946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-16).

- - -

UAB Kima group, kodas 302811595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Pageležių k., Gėlių g. 24
Pranešimo Nr. 5707947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODOS GAMINIAI" ir KO, kodas 145457830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 5707948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-13 (2022-10-14).

- - -

VšĮ Futbolo akademija "Princai", kodas 304909967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 42-3
Pranešimo Nr. 5707949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Romilga", kodas 304522493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 5707950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-10-17).

- - -

Asociacija "PAMARIO DELTA", kodas 300563051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 61-1
Pranešimo Nr. 5707951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Lietuvos disleksijos asociacija, kodas 300104272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5707952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Namo Savininkų Bendrija VYTAUTO G 19, Trakai, kodas 306159717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-29
Pranešimo Nr. 5707953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 163

UAB "LJP furniture LT", kodas 305892524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5707954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

UAB "Kompiuterinės technikos sprendimai", kodas 304168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 26-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5707955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Padovanok", kodas 304972782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 12-1
Pranešimo Nr. 5707956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB iSTART LT, kodas 305738476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5707957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-10-11 (2022-10-13).

- - -

UAB "DOMINO mobler", kodas 300975959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 5707958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vaclovo Into palikimo išsaugojimo paramos fondas, kodas 306158259
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5707959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-10-17); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-17); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-10-12).

- - -

MB Žalioji eglė, kodas 305688596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Siauruko g. 12
Pranešimo Nr. 5707960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-15); Sprendimas / MB narių sprendimas
(2022-10-15); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Autonorketa", kodas 304718499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 167
Pranešimo Nr. 5707961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas keisti vadovą (2022-10-13).

- - -

MB "Cito LT", kodas 305254354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28H
Pranešimo Nr. 5707962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Nuostatai (2022-10-17);
Sprendimas / sprendimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Bolnisis", kodas 303392004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5707963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Finmeda", kodas 303420553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5707964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 165

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301
Pranešimo Nr. 5707965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Panminga", kodas 303294460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5707966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Rolando Kažukausko individuali įmonė, kodas 163725155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 50
Pranešimo Nr. 5707967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Žaliakalnio pasažas", kodas 300584654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173A
Pranešimo Nr. 5707968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-06 (2022-10-13).

- - -

MB Bemiegės naktys, kodas 306160527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5707969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Cargovip, kodas 306077750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 8-16
Pranešimo Nr. 5707970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-13); Įgaliojimas (2022-10-13); Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

Aukštaitijos kredito unija, kodas 112040733
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 4
Pranešimo Nr. 5707971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-13); Sprendimas / Lietuvos banko teisės ir licencijavimo departamento direktoriaus sprendimas dėl leidimo
asmeniui eiti vadovo pareigas (2022-10-13).

- - -

VšĮ Zuikio daržo bendruomenė, kodas 304952349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 83
Pranešimo Nr. 5707972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Manaip", kodas 303873888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5707973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-10 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k.
Pranešimo Nr. 5707974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-14); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2022-10-14).

- - -

Mažoji bendrija "MULTIMETA", kodas 305094202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kakūnų k. 2
Pranešimo Nr. 5707975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

Vaikų ir suaugusiųjų centras, kodas 305195475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5707976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Geros iniciatyvos", kodas 304002418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 32
Pranešimo Nr. 5707977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17).

- - -

UAB "Ortho-modus", kodas 302835660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-21
Pranešimo Nr. 5707978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-17).

- - -

UAB "Grina", kodas 162754061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k.
Pranešimo Nr. 5707979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12).

- - -

MB "Devynios jūros", kodas 306160687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 45-16
Pranešimo Nr. 5707980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaitina", kodas 135761183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-77
Pranešimo Nr. 5707981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5707982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Frutsorta, kodas 305770730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5707983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-14).

- - -

UAB "Premium tours", kodas 301245888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3
Pranešimo Nr. 5707984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 169

UAB "ST Service", kodas 302297998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5707985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACES SECURITY", kodas 111611182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5707986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

UAB "Rex lava", kodas 306029143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5707987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Grigonienės įmonė, kodas 124913679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-10
Pranešimo Nr. 5707988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atnaujintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-14).

- - -

GlobalBlock Europe, UAB, kodas 306045642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5707989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 170

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaitė-6", kodas 302882852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 6-3
Pranešimo Nr. 5707990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-10-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-14).

- - -

Baidotų kaimo bendruomenė, kodas 304984037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Baidotų k., Šilo g. 19
Pranešimo Nr. 5707991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Ateities specialistų klubas, kodas 225199220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5707992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Simno servisas, kodas 300044829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 5707993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

CEEFFO consulting, UAB, kodas 302409714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlamučių g. 7
Pranešimo Nr. 5707994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17).

- - -

Asociacija Motociklininkų klubas "Benzingalviai", kodas 305123440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12M
Pranešimo Nr. 5707995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB Saulės misija, kodas 302783263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 5-57
Pranešimo Nr. 5707996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-10).

- - -

UAB Glocare, kodas 305513928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5707997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

UAB "Gelanga Vilnius", kodas 300565903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musios g. 5-1
Pranešimo Nr. 5707998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

MB Negara, kodas 305701944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5707999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Nuostatai (2022-10-14); Sprendimas
(2022-10-14).

- - -

UAB "Marikata", kodas 304409218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5708000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 172

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-13); Įgaliojimas
(2022-10-13).

- - -

MB "Gyvenimo ABC", kodas 304129180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-3
Pranešimo Nr. 5708001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-09-27);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-25).

- - -

Tauragės motociklų sporto klubas "Adrenalinas", kodas 304975433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Saulėlydžio g. 6
Pranešimo Nr. 5708002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

376-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115342
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 16-28
Pranešimo Nr. 5708003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-09-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-16).

- - -

Malkinėje krosnyje keptų picų mėgėjų asociacija, kodas 305629893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 17A
Pranešimo Nr. 5708004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Rotary klubas "Vytis", kodas 304219578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 5708005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

Nacionalinė kolekcininkų asociacija, kodas 305243016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 5708006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Velinas", kodas 304427426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 5708007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17).

- - -

UAB Korean Cosmetic Lab, kodas 306160790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5708008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sorex", kodas 303341611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5708009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ Eglė Balčiūnaitė, kodas 304156494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5708010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-17).

- - -

UAB "MV System", kodas 302464205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 79-8
Pranešimo Nr. 5708011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "GCARVES SAISLE LT", kodas 305999138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5708012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-07).

- - -

Kopų žuvėdros pirmoji bendrija, kodas 304537374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girulių pl. 15
Pranešimo Nr. 5708013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
susirinkimas įvyko 2022-10-08 (2022-10-12).

- - -

MB "Kodo pasaulis", kodas 305190179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-33
Pranešimo Nr. 5708014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-17); Įgaliojimas
(2022-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 175

UAB "AGROGEODEZIJA", kodas 302299248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5708015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-14); Reorganizavimo sąlygos / UAB ?AGROPROJEKTAI?, UAB ?AGROGEODEZIJA?, UAB VASAROS
LIETUS ir UAB BIOGRAIN reorganizavimo sąlygos (2022-10-14).

- - -

EXPERT GROUP LT, UAB, kodas 302952877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 5708016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

J. Mieldažio privati veterinarijos įmonė, kodas 173835187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Šačių sen., Rukų k., Vyturio g. 6
Pranešimo Nr. 5708017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-12); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-10-12); Nuostatai (2022-10-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-12).

- - -

UAB "Mardosita", kodas 303393469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5708018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

EMID GRUPE, MB, kodas 305676156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5708019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-10-04 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 176

- - -

UAB "BALTAS LT", kodas 302290815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5708020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ Kūrybos ir inovacijų laboratorija, kodas 304163357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-46
Pranešimo Nr. 5708021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-14).

- - -

J. Stepono įmonė "PASVALIO SĖKLOS", kodas 169234191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 11A
Pranešimo Nr. 5708022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13).

- - -

UAB Pilkalnio statybos, kodas 306132257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilkalnio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5708023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Viva Vitalis", kodas 301724600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 51
Pranešimo Nr. 5708024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

MB "Vilsta", kodas 306160705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 5708025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ SVEIKIAUSIAS GYVENIMAS, kodas 302822218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 56-20
Pranešimo Nr. 5708026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

VšĮ Savanoriški gyvenimo namai "Gyvenimo raktas", kodas 305662085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-56
Pranešimo Nr. 5708027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Sporsa", kodas 306160630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5708028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Kliūčiaus komercijos firma "Alongė", kodas 152824967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 5708029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-09-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-09-20).

- - -

UAB MALCALM, kodas 306025604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5708030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
DĖL ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO (2022-10-12).

- - -

VšĮ "Vietoje nestovintys tinginiai", kodas 305964646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 178

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Kūlokų k., Kazio Borutos g. 12
Pranešimo Nr. 5708031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-17); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-17).

- - -

Bridge Markets UAB, kodas 306152562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5708032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Lokės pėda", kodas 300107471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lokėnėlių k. 3
Pranešimo Nr. 5708033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-14).

- - -

UAB "Marneulis", kodas 303396440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5708034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

VšĮ "Ėriškių pakrantė", kodas 305556954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškėlių g. 9
Pranešimo Nr. 5708035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

Sodininkų bendrijų asociacija "Vakarai", kodas 303475425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-3
Pranešimo Nr. 5708036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aila", kodas 173016316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Serapiniškio k.
Pranešimo Nr. 5708037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -

UAB "Sun Corporation FEZ", kodas 300087093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5708038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS VIEŠŲJŲ RYŠIŲ GRUPĖ", kodas 124480352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-28
Pranešimo Nr. 5708039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-14).

- - -

UAB "Pas gydytoją", kodas 305632804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9
Pranešimo Nr. 5708040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-02 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-17).

- - -

VšĮ "Gargždų sportas", kodas 304893242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skaidrioji g. 12
Pranešimo Nr. 5708041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 180

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Unibaltic Invest, UAB, kodas 304888074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5708042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNEK", kodas 121314642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5708043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGIS", kodas 121048063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-38
Pranešimo Nr. 5707095

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Juridinių paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "CEDEK", kodas 121323082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5707096

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEK", kodas 121489442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5707097

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių įranga", kodas 121499746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-72
Pranešimo Nr. 5707098

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTEX-SERVIS", kodas 121500419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-13
Pranešimo Nr. 5707099

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trafika", kodas 121505494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-116
Pranešimo Nr. 5707100

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONA MEMORIA", kodas 121523898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-47
Pranešimo Nr. 5707101

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEPORTAS", kodas 121546886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 59-12
Pranešimo Nr. 5707102

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORIDA", kodas 121549462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-320
Pranešimo Nr. 5707103

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "KREGA", kodas 121676082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-57
Pranešimo Nr. 5707104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 182

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERVALAS", kodas 121679388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 30-65
Pranešimo Nr. 5707105

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDORIDA", kodas 121689343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-31
Pranešimo Nr. 5707106

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HADARAS", kodas 121690993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 67-32
Pranešimo Nr. 5707107

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRITA", kodas 121700277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-47
Pranešimo Nr. 5707108

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Herma-Klasika", kodas 121700843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5707109

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASOKA", kodas 121701411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-52
Pranešimo Nr. 5707110

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEMENTAS", kodas 121701564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-62
Pranešimo Nr. 5707111

Išregistravimo data: 2022-10-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 183

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUNKTAS", kodas 121711334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-33
Pranešimo Nr. 5707112

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FaSKaT", kodas 121712621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-67
Pranešimo Nr. 5707113

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENDITAS", kodas 121713876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-9
Pranešimo Nr. 5707114

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODORIS", kodas 121715884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 102-30
Pranešimo Nr. 5707115

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JISA", kodas 121719943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Untulių g. 29
Pranešimo Nr. 5707116

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMALDA", kodas 121723646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 179-36
Pranešimo Nr. 5707117

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZATURA", kodas 121724748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707118

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 184

Uždaroji akcinė bendrovė "HELSAS", kodas 121725316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 35-28
Pranešimo Nr. 5707119

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADALVA", kodas 121726222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-167
Pranešimo Nr. 5707120

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bormes", kodas 121727858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-22
Pranešimo Nr. 5707121

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPORTAS", kodas 121729528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 1-5
Pranešimo Nr. 5707122

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAMEDA", kodas 121731550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707123

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABSTA", kodas 121732848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5707124

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

UAB "Kirijolė", kodas 121857620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramunių g. 7
Pranešimo Nr. 5707125

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIDA", kodas 121910329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-79
Pranešimo Nr. 5707126

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGESA", kodas 121910667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5707127

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENAVA", kodas 121911388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707128

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBRUSA", kodas 121922445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 180
Pranešimo Nr. 5707129

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BESTA", kodas 121927759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707130

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIPRA", kodas 121931266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5707131

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO-KVADRA", kodas 121935097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 56-19
Pranešimo Nr. 5707132

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIGO", kodas 121935510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5707133

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cirkus", kodas 121936612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5707134

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabena", kodas 121937333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 87-90
Pranešimo Nr. 5707135

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVIKA", kodas 121937867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 18-12
Pranešimo Nr. 5707136

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVORŪNĖ", kodas 121940272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 31-11
Pranešimo Nr. 5707137

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HESTIJA", kodas 121940653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 5707138

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIROGA", kodas 121941189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5707139

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIETLUGA", kodas 121945629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 5707140

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMEDA", kodas 121947637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5707141

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLOIDA", kodas 121949079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707142

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDETALAS", kodas 121950619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 5-41
Pranešimo Nr. 5707143

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Celsas", kodas 121952965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-23
Pranešimo Nr. 5707144

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOLARA", kodas 121955018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5707145

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOMIS", kodas 121959034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 9-52
Pranešimo Nr. 5707146

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIDAS", kodas 121959949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-61
Pranešimo Nr. 5707147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 188

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPIFEX", kodas 121961786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 5707148

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEVA", kodas 121964939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5707149

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPAGA", kodas 121965998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45
Pranešimo Nr. 5707150

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Animacinių filmų studija "ANIMAGIJA", kodas 121967134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 5707151

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Decima", kodas 121968421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-36
Pranešimo Nr. 5707152

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELENTA", kodas 121971556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-61
Pranešimo Nr. 5707153

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALINO", kodas 121971937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5707154

Išregistravimo data: 2022-10-17.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 189

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOBIS", kodas 121973411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5707155

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIFA", kodas 121974470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-202
Pranešimo Nr. 5707156

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADRIUS", kodas 121978497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-61
Pranešimo Nr. 5707157

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPOLIS", kodas 121978878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-38
Pranešimo Nr. 5707158

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELISĖJA", kodas 121982047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 245
Pranešimo Nr. 5707159

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PURITONAS", kodas 122596358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-80
Pranešimo Nr. 5707160

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERČIA", kodas 122615552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-56
Pranešimo Nr. 5707161

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 190

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVINSTA", kodas 122739614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 5707162

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKEVA", kodas 122772888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5707163

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

UAB "Lumrana", kodas 122838975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 78
Pranešimo Nr. 5707164

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERMANSTA", kodas 122870656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 24
Pranešimo Nr. 5707165

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURĖJA", kodas 122886112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5707166

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DĖMĖNA", kodas 122889418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-51
Pranešimo Nr. 5707167

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATDIRBYS", kodas 123433990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-52
Pranešimo Nr. 5707168

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERISTA", kodas 123500670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-291 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5707169

Išregistravimo data: 2022-10-17.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Netera", kodas 164771853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5707170

Išregistravimo data: 2022-10-17.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


